
 

 

 

 

 

 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 

 

DĖL VŠĮ PANEVĖŽIO KELEIVINIS TRANSPORTAS“ 

2024 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 



UAB Audit & Accounting, 302466537, A. Goštauto 8-356, Vilnius, tel. +370 67070322, info@audac.lt    

 

   

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

VšĮ „Panevėžio keleivinis transportas" dalininkui 

 

Sąlyginė nuomonė  

Mes atlikome VšĮ „Panevėžio keleivinis transportas" (toliau – Įstaiga) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 

2024 m. gruodžio 31 dienos finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų 

ataskaita, pinigų srautų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant 

reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, išskyrus pastraipoje „Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti“ aprašytų dalykų galimą 

poveikį atitinkamiems duomenims, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai 

pateikia Įstaigos 2024 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos 

rezultatus ir pinigų srautus pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus 

Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti 

Įstaigos 2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų finansinės ataskaitos, parengtos pagal Viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus, audituotos pagal tarptautinius audito 

standartus nebuvo. Mūsų audito procedūros 2024 m. gruodžio 31 d. finansinėse ataskaitose pateiktos 

lyginamosios informacijos atžvilgiu nebuvo pakankamos, kad galėtume pareikšti besąlyginę audito 

nuomonę apie Įstaigos 2024 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaitoje pateiktą ankstesnių metų 

perviršį ar deficitą bei apie tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaitos ir pinigų srautų 

ataskaitos ataskaitinių metų informacijos palyginamumą su lyginamąja informacija. 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 

standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 

auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų 

valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius 

nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų 

audito ir kitų užtikinimo paslaugų įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes 

taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir 

kitų užtikinimo paslaugų įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai 

yra pakankami ir tinkami mūsų sąlyginei nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įstaigos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių 

ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 

užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar 

yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms 

atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime 

reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių 

pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų 

pačių finansinių metų finansines ataskaitas. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu 

mailto:info@audac.lt


UAB Audit & Accounting, 302466537, A. Goštauto 8-356, Vilnius, tel. +370 67070322, info@audac.lt    

 

atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys 

atitinka tų pačių finansinių metų finansinių ataskaitų duomenis. 

 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas 

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės 

nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įstaigos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 

būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus 

tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, 

tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įstaigos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra 

reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų 

nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą 

iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, 

kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad 

atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems 

remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 

skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 

suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų 

audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra 

didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, 

klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 

tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įstaigos vidaus kontrolės 

veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su 

jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 

surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl 

kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įstaigos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad 

toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į 

susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime 

modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki 

auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įstaiga negalės toliau tęsti 

savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 

finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo 

pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 

atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos 

nustatėme audito metu. 

Auditorė                                                                                                    Laima Mikšytė 

2025 m. gegužės 05  d 

mailto:info@audac.lt


UAB Audit & Accounting, 302466537, A. Goštauto 8-356, Vilnius, tel. +370 67070322, info@audac.lt    

 

Utena 

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000519 

 

UAB “Audit&Accounting” 

Audito įmonės pažymėjimo Nr.001489 

 

mailto:info@audac.lt


  

Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas"

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansinės atskaitomybės standartus



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

  Patvirtinta
 ID: -2147357103
 D/L: 2025-02-28 08:52:55

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  1.209.770,41 1.512.182,95

I Nematerialusis turtas P03 530.653,13 675.155,39

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  526.069,76 665.571,98

I.3    Kitas nematerialusis turtas  4.583,37 9.583,41

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 679.117,28 837.027,56

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  671.461,52 828.362,60

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  7.655,76 8.664,96

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  577.499,10 531.842,14

I Atsargos P08 19.545,59 21.985,64

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  526,65 1.009,90

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  19.018,94 20.975,74

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 3.005,18 1.793,42

III Per vienus metus gautinos sumos P10 151.651,52 170.132,14

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  105.746,81 122.107,21

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 45.733,06 45.147,67

III.5    Sukauptos gautinos sumos  

III.6    Kitos gautinos sumos  171,65 2.877,26

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 403.296,81 337.930,94

IŠ VISO TURTO:  1.787.269,51 2.044.025,09
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 1.069.766,76 1.354.941,12
I Iš valstybės biudžeto
II Iš savivaldybės biudžeto 498.493,78 631.420,42
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 571.272,98 723.520,70
IV Iš kitų šaltinių
E ĮSIPAREIGOJIMAI 384.034,39 387.820,23
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 10.000,00
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 10.000,00
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 374.034,39 387.820,23
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 211.575,75 271.850,93
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 2,73
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 14.799,04 14.325,04
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 147.659,60 101.641,53
F GRYNASIS TURTAS P18 333.468,36 301.263,74
I Dalininkų kapitalas 174.000,00 174.000,00
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 159.468,36 127.263,74
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 32.204,62 44.122,92
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 127.263,74 83.140,82
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

1.787.269,51 2.044.025,09

Direktorius ____________ Giedrius Šileika
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė  ____________  Virginija Bankauskienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

         Patvirtinta
      ID: -2147357103
      D/L: 2025-02-28 08:52:55

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 174.000,00 83.140,82 257.140,82
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 44.122,92 44.122,92
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 174.000,00 127.263,74 301.263,74
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 32.204,62 32.204,62
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 174.000,00 159.468,36 333.468,36

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorius Giedrius Šileika
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Virginija Bankauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

      Patvirtinta
      ID: -2147357103
      D/L: 2025-02-28 08:52:55

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 86.225,66 0,00 86.225,66 1.639.027,27 0,00 1.639.027,27
I Įplaukos 2.576.718,08 0,00 2.576.718,08 4.765.199,23 0,00 4.765.199,23
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.367.176,83 0,00 1.367.176,83 3.073.144,73 0,00 3.073.144,73
I.1.1       Iš valstybės biudžeto
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 1.367.176,83 0,00 1.367.176,83 2.311.562,10 0,00 2.311.562,10
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 761.582,63 0,00 761.582,63
I.1.4       Iš kitų šaltinių
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 1.209.541,25 0,00 1.209.541,25 1.692.054,50 0,00 1.692.054,50
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -2.490.492,42 0,00 -2.490.492,42 -3.126.171,96 0,00 -3.126.171,96
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -182.097,21 0,00 -182.097,21 -103.513,49 0,00 -103.513,49
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -8.160,13 0,00 -8.160,13 -4.333,82 0,00 -4.333,82
III.3    Komandiruočių -911,43 0,00 -911,43
III.4    Transporto -718,88 0,00 -718,88 -1.551,32 0,00 -1.551,32
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -434,00 0,00 -434,00 -110,00 0,00 -110,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
III.7    Atsargų įsigijimo -30.242,35 0,00 -30.242,35 -137.847,89 0,00 -137.847,89
III.8    Socialinių išmokų -1.239.281,13 0,00 -1.239.281,13 -1.505.989,69 0,00 -1.505.989,69
III.9    Nuomos -19.465,33 0,00 -19.465,33 -13.778,68 0,00 -13.778,68
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -1.000.587,27 0,00 -1.000.587,27 -1.358.844,57 0,00 -1.358.844,57
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -8.594,69 0,00 -8.594,69 -202,50 0,00 -202,50

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -20.859,79 0,00 -20.859,79 -1.538.316,63 0,00 -1.538.316,63
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -20.859,79 0,00 -20.859,79 -1.538.316,63 0,00 -1.538.316,63
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 65.365,87 0,00 65.365,87 100.710,64 0,00 100.710,64
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 337.930,94 337.930,94 237.220,30 237.220,30
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 403.296,81 403.296,81 337.930,94 337.930,94

Direktorius Giedrius Šileika
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Virginija Bankauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

Patvirtinta
ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

 

eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 1.209.770,41 1.512.182,95 -302.412,54
11    Nematerialusis turtas 530.653,13 675.155,39 -144.502,26
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos 526.069,76 665.571,98 -139.502,22
113       Patentai, autorių ir kitos teisės 4.583,37 9.583,41 -5.000,04
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 679.117,28 837.027,56 -157.910,28
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai
1203       Infrastruktūros statiniai
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės
12041          Kultūros paveldo statiniai
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai 671.461,52 828.362,60 -156.901,08
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai 671.461,52 828.362,60 -156.901,08
1206       Transporto priemonės
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 7.655,76 8.664,96 -1.009,20
12081          Baldai 4.507,32 5.276,28 -768,96
12082          Kompiuterinė įranga 2.261,84 2.245,88 15,96
12083          Kita biuro įranga 886,60 1.142,80 -256,20
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas
12091          Scenos meno priemonės
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 577.499,10 531.842,14 45.656,96
20    Atsargos 19.545,59 21.985,64 -2.440,05
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos 526,65 1.009,90 -483,25
202       Ūkinis inventorius
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 19.018,94 20.975,74 -1.956,80
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai 3.005,18 1.793,42 1.211,76
211       Išankstiniai apmokėjimai 8,71 -8,71
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 3.005,18 1.784,71 1.220,47
22    Per vienus metus gautinos sumos 151.651,52 170.132,14 -18.480,62
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos 105.746,81 122.107,21 -16.360,40
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 45.733,06 45.147,67 585,39
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos
229       Kitos gautinos sumos 171,65 2.877,26 -2.705,61
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 403.296,81 337.930,94 65.365,87
241       Pinigai bankų sąskaitose 402.999,02 337.889,65 65.109,37
242       Grynieji pinigai 170,87 41,29 129,58
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje 126,92 126,92
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -333.468,36 -301.263,74 -32.204,62
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -159.468,36 -127.263,74 -32.204,62
32    Rezervai
321       Tikrosios vertės rezervas
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas -174.000,00 -174.000,00 0,00
4KL Finansavimo sumos -1.069.766,76 -1.354.941,12 285.174,36
41    Finansavimo sumos (gautinos) -97.015,42 -112.024,96 15.009,54
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos) -97.015,42 -112.024,96 15.009,54
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -972.751,34 -1.242.916,16 270.164,82

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -571.272,98 -723.520,70 152.247,72
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -571.272,98 -723.520,70 152.247,72
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -401.478,36 -519.395,46 117.917,10
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -401.478,36 -519.395,46 117.917,10
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai -10.000,00 -10.000,00
51    Ilgalaikiai atidėjiniai
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai -10.000,00 -10.000,00
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai -10.000,00 -10.000,00
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -374.034,39 -387.820,23 13.785,84
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos kitiems subjektams
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -374.034,39 -387.820,23 13.785,84
691       Tiekėjams mokėtinos sumos -211.575,75 -271.850,93 60.275,18
692       Mokėtinos sumos darbuotojams -2,73 2,73
693       Mokėtini veiklos mokesčiai -1.585,03 -1.585,03
694       Gauti išankstiniai mokėjimai -146.074,57 -101.641,53 -44.433,04
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -14.799,04 -14.325,04 -474,00
7KL Pajamos -3.302.799,28 -3.394.438,09 91.638,81
70    Finansavimo pajamos -1.524.455,49 -1.577.283,28 52.827,79

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -285.174,36 -71.293,59 -213.880,77



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -1.239.281,13 -1.505.989,69 266.708,56
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -1.778.343,79 -1.817.154,81 38.811,02
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -1.778.343,79 -1.817.154,81 38.811,02
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 3.270.093,66 3.350.315,17 -80.221,51
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos 1.239.281,13 1.505.989,69 -266.708,56
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos 1.239.281,13 1.505.989,69 -266.708,56
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 2.030.812,53 1.844.325,48 186.487,05
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 182.716,27 127.838,97 54.877,30
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 3.241,41 2.261,65 979,76
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 323.272,33 86.722,49 236.549,84
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 8.904,54 6.072,83 2.831,71
8705       Komandiruočių sąnaudos 1.331,43 1.331,43
8706       Transporto sąnaudos 1.280,50 1.193,00 87,50
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 434,00 110,00 324,00
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 56,90 56,90
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos 65,64 10,23 55,41
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 26.883,24 111.406,75 -84.523,51
8711       Nuomos sąnaudos 22.786,41 14.706,11 8.080,30
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 1.459.828,61 1.493.800,95 -33.972,34
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 11,25 202,50 -191,25
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

10

  Patvirtinta
ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 3.302.799,28 3.394.438,09
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.524.455,49 1.577.283,28
I.1    Iš valstybės biudžeto
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 1.372.207,77 1.539.221,35
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 152.247,72 38.061,93
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 1.778.343,79 1.817.154,81
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 1.778.343,79 1.817.154,81
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -3.270.594,66 -3.350.315,17
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -185.957,68 -130.100,62
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -323.272,33 -86.722,49
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -8.904,54 -6.072,83
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.331,43
V TRANSPORTO -1.280,50 -1.193,00
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -434,00 -110,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -56,90
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -65,64 -10,23
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -26.883,24 -111.406,75
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -1.239.281,13 -1.505.989,69
XI NUOMOS -22.786,41 -14.706,11
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -1.459.828,61 -1.493.800,95
XIV KITOS -512,25 -202,50
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 32.204,62 44.122,92
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

32.204,62 44.122,92

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 32.204,62 44.122,92
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius ____________ Giedrius Šileika

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė ____________ Virginija Bankauskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

Patvirtinta
ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis 

transportas" ,  304977968, Viešoji įstaiga

 Adresas:  Laisvės a. 20, Panevėžio m., 

Panevėžio m. sav.

Subjektas užsiima

Įstaiga užsiima viešojo transporto bilietų 
keleiviams pardavimo veikla, kita įstatymų 
neuždrausta veikla. Pagrindinis įstaigos 
veiklos tikslas - tapti regionine transporto 
sektoriaus įstaiga, viešai teikti visuomenės 
nariams kokybiškas keleivių vežimo ir 
aptarnavimo paslaugas socialinėje ir 
transporto srityse.

veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
9 9

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Įstaiga vadovaujasi LR Konstitucijos, LR 
įstatymų nustatytą veikimo, iniciatyvos bei 
sprendimų priėmimo laisve ir savo veiklą 
grindžia LR civiliniu kodeksu, LR viešųjų 

įstaigų ir kitais LR įstatymais bei teisės aktais 
ir įstaigos įstatais.

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

          Patvirtinta
ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -3.270.594,66 -3.270.594,66
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -185.957,68 -185.957,68
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -323.272,33 -323.272,33
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -8.904,54 -8.904,54
1.4    Komandiruočių -1.331,43 -1.331,43
1.5    Transporto -1.280,50 -1.280,50
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -434,00 -434,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -56,90 -56,90
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -65,64 -65,64
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -26.883,24 -26.883,24
1.10    Socialinių išmokų -1.239.281,13 -1.239.281,13
1.11    Nuomos -22.786,41 -22.786,41
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -1.459.828,61 -1.459.828,61
1.14    Kitos -512,25 -512,25

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -2.490.492,42 -2.490.492,42
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -182.097,21 -182.097,21
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -8.160,13 -8.160,13
3.1.3       Komandiruočių -911,43 -911,43
3.1.4       Transporto -718,88 -718,88
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -434,00 -434,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo -30.242,35 -30.242,35
3.1.8       Socialinių išmokų -1.239.281,13 -1.239.281,13
3.1.9       Nuomos -19.465,33 -19.465,33
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -1.000.587,27 -1.000.587,27
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -8.594,69 -8.594,69

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

13

          Patvirtinta
  ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -3.350.315,17 -3.350.315,17
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -130.100,62 -130.100,62
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -86.722,49 -86.722,49
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -6.072,83 -6.072,83
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto -1.193,00 -1.193,00
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -110,00 -110,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -10,23 -10,23
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -111.406,75 -111.406,75
1.10    Socialinių išmokų -1.505.989,69 -1.505.989,69
1.11    Nuomos -14.706,11 -14.706,11
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -1.493.800,95 -1.493.800,95
1.14    Kitos -202,50 -202,50

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -3.126.171,96 -3.126.171,96
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -103.513,49 -103.513,49
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -4.333,82 -4.333,82
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto -1.551,32 -1.551,32
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -110,00 -110,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo -137.847,89 -137.847,89
3.1.8       Socialinių išmokų -1.505.989,69 -1.505.989,69
3.1.9       Nuomos -13.778,68 -13.778,68
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -1.358.844,57 -1.358.844,57
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -202,50 -202,50

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

        Patvirtinta
 ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

702.878,08 20.000,00 1.800,00 724.678,08

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 1.443,50 1.443,50
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 1.443,50 1.443,50

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

704.321,58 20.000,00 1.800,00 726.121,58

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

2.234,60 1.800,00 4.034,60

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -37.306,10 -10.416,59 X -1.800,00 X X -49.522,69

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -140.945,72 -5.000,04 X X X -145.945,76

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -178.251,82 -15.416,63 X -1.800,00 X X -195.468,45

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

        Patvirtinta
 ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

526.069,76 4.583,37 0,00 530.653,13

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

665.571,98 9.583,41 0,00 675.155,39

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

       Patvirtinta
 ID: -2147357103
 D/L: 2025-02-28 08:52:55

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

870.585,50 15.306,67 885.892,17

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

18.061,14 1.355,15 19.416,29

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

18.061,14 1.355,15 19.416,29

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

888.646,64 16.661,82 905.308,46

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

2.801,15 2.801,15

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-42.222,90 -6.641,71 X -48.864,61

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-174.962,22 -2.364,35 X -177.326,57

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-217.185,12 -9.006,06 X -226.191,18

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

671.461,52 7.655,76 679.117,28

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

828.362,60 8.664,96 837.027,56

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

17

       Patvirtinta
 ID: -2147357103
 D/L: 2025-02-28 08:52:55

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

      Patvirtinta
 ID: -2147357103
 D/L: 2025-02-28 08:52:55

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)
2.1    pirkto turto įsigijimo savikaina
2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu

X X X X

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X X X X

9
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)

X X X X

9.1    parduoto X X X X
9.2    perduoto X X X X
9.3    nurašyto X X X X
10 Pergrupavimai (+/-) X X X X
11 Kiti pokyčiai X X X X

12
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)

X X X X

13
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu

X X X X

14
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

X X X X

15
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X X X

16
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X X X X

16.1    parduoto X X X X
16.2    perduoto X X X X
16.3    nurašyto X X X X
17 Pergrupavimai (+/-) X X X X
18 Kiti pokyčiai X X X X

19
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 
metodu (13+14-15-16+/-17+/-18) 

X X X X

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

21
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

22
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

23
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (23.1+23.2+23.3)

23.1    parduoto
23.2    perduoto
23.3    nurašyto
24 Pergrupavimai (+/-)
25 Kiti pokyčiai

26
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(20+21+/-22-23+/-24+/-25)

27
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)

27.1 Iš jos: X X X X X X X
27.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
27.1.2 vidutinė rinkos vertė
27.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

27.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

27.2 Iš jos: X X X X X X

27.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

27.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

27.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

27.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

28
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRINFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE,  BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

      Patvirtinta
 ID: -2147357103
 D/L: 2025-02-28 08:52:55

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
28.1 Iš jos: X X X X X X X
28.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
28.1.2 vidutinė rinkos vertė
28.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

28.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

X X

28.2 Iš jos: X X X X X X X

28.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

28.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

28.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

28.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3 Lentelės 8 ir 14 eilutėje  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas 
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios 
vertės ir įsigijimo savikainos.



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

20

Patvirtinta
ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55
 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 10 100

Infrastruktūros statiniai 12 60

Mašinos ir įrenginiai 5 10

Transporto priemonės 5 6

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

3 9



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21

       Patvirtinta
ID: -2147357103

  D/L: 2025-02-28 08:52:55

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.009,90 20.975,74 21.985,64
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 3.520,28 21.482,74 25.003,02
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 3.520,28 21.482,74 25.003,02
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-4.003,53 -23.439,54 -27.443,07

3.1    Parduota -23.439,54 -23.439,54
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -4.003,53 -4.003,53
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

526,65 19.018,94 19.545,59

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

526,65 19.018,94 19.545,59

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

1.009,90 20.975,74 21.985,64

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

22

 Patvirtinta
ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 3.005,18 1.793,42

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 5,72

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai 2,99

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 3.005,18 1.784,71

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 3.005,18 1.793,42

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

23

     Patvirtinta
ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

151.651,52 105.746,81 170.132,14 122.107,21

1.1    Gautinos finansavimo sumos 105.746,81 105.746,81 122.107,21 122.107,21
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 45.733,06 45.147,67
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes 45.733,06 45.147,67
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos
1.5.1       Iš biudžeto
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos 171,65 2.877,26

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 151.651,52 105.746,81 170.132,14 122.107,21

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

24

   Patvirtinta
ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

403.296,81 337.930,94

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 402.999,02 337.889,65
3.2    Pinigai kasoje 170,87 41,29
3.3    Pinigai kelyje 126,92
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 403.296,81 337.930,94
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

25

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

631.420,42 1.367.176,83 -111.535,30 -1.372.207,77

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 631.420,42 -132.926,64

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.367.176,83 -111.535,30 -1.239.281,13

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

723.520,70 -152.247,72

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 723.520,70 -152.247,72

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 1.354.941,12 1.367.176,83 -111.535,30 -1.524.455,49

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

26

    Patvirtinta

ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-16.360,40 498.493,78

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 498.493,78

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -16.360,40 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

571.272,98

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 571.272,98

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų -16.360,40 1.069.766,76



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

27

     Patvirtinta
ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

122.107,21 509.313,21 631.420,42 105.746,81 392.746,97 498.493,78

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

723.520,70 723.520,70 571.272,98 571.272,98

4 Iš kitų šaltinių

5 Iš viso 122.107,21 1.232.833,91 1.354.941,12 105.746,81 964.019,95 1.069.766,76

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

28

     Patvirtinta
 ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 2,73 2,73
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 211.575,75 271.850,93
4 Sukauptos mokėtinos sumos 14.799,04 14.325,04
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 14.799,04 14.325,04
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 147.659,60 1.585,03 101.641,53
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai 1.585,03 1.585,03
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai 146.074,57 101.641,53
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 374.034,39 1.585,03 387.820,23 2,73

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

29

 Patvirtinta
ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 1.778.343,79 1.817.154,81
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 1.777.108,79 1.817.154,81
1.4    Kitos 1.235,00
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 1.778.343,79 1.817.154,81

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

30

   Patvirtinta
  ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

31

 Patvirtinta
ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -512,25 -202,50
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai -512,25

1.6    Kitos -202,50

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

32

  Patvirtinta

 ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:5

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 9 -175.465,41 -9.218,33 -1.273,94 9 -110.503,18 -1.836,00 -15.499,79

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -60.583,84 -4.984,70 2,0 -42.982,00 -1.836,00 -4.117,15

5.2    kiti darbuotojai 7,0 -114.881,57 -4.233,63 -1.273,94 7,0 -67.521,18 -11.382,64

6 Kiti -804,00 -32,49 -1.425,16

7 Iš viso: 9 -175.465,41 -9.218,33 -1.273,94 9 -111.307,18 -1.868,49 -16.924,95

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -3.061,67 -160,33 -19,41 X -804,00 -32,49 -1.425,16

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Viešoji įstaiga "Panevėžio keleivinis transportas",  304977968, Laisvės a. 20, Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

33

Patvirtinta
ID: -2147357103

D/L: 2025-02-28 08:52:55

Ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis pripažintos išmokos darbuotojams reikšmingai padidėjo dėl šių priežasčių:



 1 

 

 
 

Viešoji įstaiga „Panevėžio keleivinis transportas“ 

                     Registracijos adresas: Laisvės A. 20, LT-35200, Panevėžys, tel. 0 45 454302, 

el. p. info@pktransportas.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniu asmenų registre, Įstaigos kodas 304977968 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  PRIE 

2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PARENGTAS PAGAL VIEŠOJO SEKTORIAUS APSKAITOS 

IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS STANDARTUS 

2025-02-25 
Sudarymo data 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

 Viešoji įstaiga “Panevėžio keleivinis transportas” (toliau – Įstaiga) buvo įregistruota 2018 m. 

gruodžio mėn. 28 d., Įstaigos kodas 304977968, registracijos adresas: Laisvės A. 20, LT-35200, 

Panevėžys. Buveinės adresas: J. Urbšio g. 3, LT-35169, Panevėžys. Įstaiga nuo 2020-12-22 dienos 

įregistruota PVM mokėtojų registre, Įstaigos PVM kodas: LT100013616816.   

 Įstaiga yra pelno nesiekiantis viešasis juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir 

teisinį savarankiškumą,   sąskaitas bankuose ir savo antspaudą su įstaigos pavadinimu. Įstaiga savo 

veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, 

Respublikos viešųjų įstaigų, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, teisės aktais ir įstatais, veikianti 

socialinėje ir transporto srityse ir viešai teikianti šios srities paslaugas visuomenės nariams.  

Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Teikiamas finansinių ataskaitų rinkinys 

sudarytas pagal 2024 m. gruodžio 31d. duomenis. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti 

LR piniginiais vienetais – eurais. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaigoje dirbo 9 darbuotojai, 8,5 etato 

darbo krūviu. 

Įstaiga yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Pagal savo prievoles ji atsako tik 

savo turtu. Įstaigos steigėjas - kontroliuojantis subjektas (toliau dalininkas) – Panevėžio miesto 

savivaldybė. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Panevėžio miesto savivaldybės taryba. 

Buveinė: Laisvės a.20, Panevėžys. Dalininkui priklausančio įnašo vertė 174000,00 Eur. arba 100 %. Per 

ataskaitinį laikotarpį dalininkų kapitale pakitimų nebuvo. 

Įstaiga neturi filialų ar kitų panašių struktūrinių vienetų. 

Įstaiga neturi kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų 

 Įstaigos veiklos trukmė neribota. 



 2 

 

Įstaigos veiklos sritys ir tikslai 

Įstaigos strateginiai tikslai: 

1. Formuoti patogų gyventojams viešojo transporto tinklą, jį optimizuojant atsižvelgus į reguliarius 

keleivių srautų tyrimus ir teikti kokybiškas, tarptautinius standartus atitinkančios viešojo 

transporto paslaugas, kurios skatintų miesto ir rajono gyventojus vis dažniau naudotis viešuoju 

transportu. 

2. Integruoti reguliaraus viešojo transporto maršrutų ir tvarkaraščių tinklus bei bilietų sistemas 

miestui, priemiesčiui ir regionui. 

           

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Finansinių ataskaitų parengimo pagrindas 

 

         Įstaiga rengia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų formų rinkinį. Buhalterinė apskaita tvarkoma ir 

finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais bendraisiais apskaitos principais:  įstaigos veiklos 

tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir 

turinio viršenybės prieš formą. Apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma  vadovaujantis šiais 

teisės aktais: 

1. LR finansinės apskaitos įstatymu. 

2. LR Viešųjų įstaigų įstatymu. 

3. LR viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu. 

4. Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS). 

5. LR Vyriausybės 2022 m. birželio 15 d. nutarimu Nr. 630 „Dėl inventorizacijos taisyklių 

patvirtinimo“ 

Remiantis minėtais teisės aktais 2023 m. rugsėjo 4d. parengtas ir patvirtintas Apskaitos vadovas 

apimantis ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir tvarkas.           

Įstaigos buhalterinei apskaitai tvarkyti yra naudojamas kompiuterinės programinės įrangos 

paketas „Rivilė-Gama“, apskaita pilnai kompiuterizuota. 

Apskaitos įrašai susisteminti apskaitos registruose. Apskaitos registru vadinama ūkinių operacijų 

suvestinė, kurioje užregistruoti ir (arba) apibendrinti ūkinių operacijų duomenys, nepaisant jos sudarymo 

būdo, formos ir laikmenos. Ūkinės operacijos registruojamos apskaitos registruose pagal apskaitos 

dokumentus chronologine, chronologine-sistemine arba sistemine tvarka. Operacijos registrų viduje 

pateikiamos chronologine tvarka. Naudojant kompiuterinę apskaitos programinę įrangą, sudaromi sąskaitų 

apyvartos arba sąskaitų istorija pagal balansines sąskaitas  – registrai. 

 

Apskaitos registrų sąrašas 

Apskaitos sritis Registro pavadinimas Programinė įranga 

Visi apskaitos duomenys Didžioji knyga Rivilė-Gama 

Ilgalaikis turtas IT apskaitos registras ( IT 

apyvartos žiniaraštis,  IT 

nusidėvėjimo žiniaraštis pagal 

balansines sąskaitas) 

Rivilė-Gama 



 3 

Atsargos Atsargų registras (atsargų 

judėjimo ataskaita) 

Rivilė-Gama 

Gautinos sumos  Gaunamų sąskaitų registras  Rivilė-Gama 

Mokėtinos sumos Mokėtinų sumų registras Rivilė-Gama 

Finansavimo sumos Didžioji knyga (pagal 

finansavimo šaltinius) 

Rivilė-Gama 

Kitos pajamos Didžioji knyga (sąskaitų istorija 

pagal balansines sąskaitas) 

Rivilė-Gama 

Sąnaudos Didžioji knyga (sąskaitų istorija 

pagal balansines sąskaitas, 

sąnaudų skirstymo pagal 

finansavimo šaltinius registras) 

Rivilė-Gama 

Pinigai Kasos operacijų registras, banko 

operacijų registras 

Rivilė-Gama 

Darbo užmokestis Atlyginimų žiniaraštis Rivilė-Gama 

 

Nematerialusis turtas 

Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

nematerialiojo turto apibrėžimą ir visus nematerialiojo turto pripažinimo kriterijus, pateiktus 13-ajame 

VSAFAS  „Nematerialusis turtas“. 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. 

Nematerialusis turtas finansinės būklės ataskaitoje atvaizduojamas likutine verte, kuri apskaičiuojama prie 

nematerialiojo turto įsigijimo savikainos pridedant arba iš jos atimant visas nematerialiojo turto vertės 

pokyčių (nuvertėjimo) sumas ir atimant sukauptą amortizacijos sumą. Nematerialiojo turto vieneto 

amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio 1 d., kai šis turtas pradedamas naudoti. Amortizacija 

nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio 1 d., kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo 

likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to 

turto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai.  

Amortizuojant nematerialųjį turtą taikomi amortizacijos normatyvai, kurie patvirtinti 2023 m. rugsėjo 4 d. 

įstaigos direktoriaus įsakymu Nr. FVK-019. 

Įstaiga nematerialiajam turtui taiko šiuos naudingo tarnavimo laikotarpius: 

Eil. Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Numatomas naudingo 

tarnavimo laikas 

(metais) 

 NEMATERIALUSIS TURTAS  

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija 3 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės 3 

3. Kitas nematerialusis turtas 2 

 

Pastaba: Jei patentai, išradimai, licencijos (tarp jų – programinė įranga), įsigytos kitos teisės yra 

įsigytos konkrečiam laikotarpiui, tokio laikotarpio trukmė laikoma naudingu tarnavimo laiku ir juo 

remiantis skaičiuojama amortizacija. Šiuo atveju lentelėje nurodyti amortizaciniai normatyvai netaikomi. 

 

 



 4 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

  Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, 

nustatytais 12 VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ . Ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas 

turtas, kurio tarnavimo laikas ilgesnis nei vieneri metai, o minimali vertė yra ne mažesnė nei 500 Eur. 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje pripažįstamas įsigijimo savikaina, o ataskaitose rodomas likutine 

verte. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė – suma, apskaičiuojama prie ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo savikainos pridedant arba iš jos atimant visas ilgalaikio materialiojo turto vertės pokyčių sumas 

ir atimant sukauptą nusidėvėjimo sumą. 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas taikant tiesiogiai proporcingą nusidėvėjimo skaičiavimo metodą. 

Nudėvimoji vertė nuosekliai paskirstoma per visą naudingo tarnavimo laiką.   

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimui skaičiuoti taikomi normatyvai, kurie patvirtinti 2023 m. rugsėjo 

4 d. įstaigos direktoriaus įsakymu Nr. FVK-019. 

Įstaiga materialiajam turtui taiko šiuos naudingo tarnavimo laikotarpius: 

Eil. Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 
Numatomas naudingo 

tarnavimo laikas (metais) 

 MATERIALUSIS TURTAS  

1. Pastatai  

 Kapitaliniai mūriniai pastatai  100 

1.1. Pastatai 60 

1.2.     Tašytų rastų pastatai  40 

1.3.     Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai 10 

2. Infrastruktūros ir kiti statiniai  

2.1.       Betoniniai, gelžbetoniniai, akmens 60 

2.2.       Metaliniai 35 

2.3.       Mediniai 12 

3. Mašinos ir įrenginiai  

3.1.       Gamybos mašinos ir įrenginiai 10 

3.2.       Medicinos įranga 6 

3.3.       Apsaugos įranga 4 

3.4.       Filmavimo, fotografavimo įrenginiai ir įranga 4 

3.5.       Mobiliojo telefono ryšio įrenginiai ir įranga 3 

3.6.       Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų     

valdymo įrenginiai ir įranga 

3 

3.7.      Kitos mašinos ir įrengimai 5 

4. Transporto priemonės  

4.1. Lengvieji automobiliai ir jų priekabos 6 

4.2. Specialūs automobiliai 5 

4.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir 

puspriekabės 

5 

4.4. Kitos transporto priemonės 6 

5. Baldai ir biuro įranga  

5.1. Baldai  9 

5.2. Kompiuteriai ir jų įranga 3 

5.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 5 



 5 

Eil. Nr. Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 
Numatomas naudingo 

tarnavimo laikas (metais) 

5.4. Kita biuro įranga 5 

6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

6.1. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5 

 

 Ilgalaikis materialusis turtas gali būti nurašomas arba perleidžiamas, Lietuvos respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka, kai pripažįstamas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, prarastas dėl vagysčių, 

stichinių nelaimių ar kitų priežasčių. 

Atsargos 

 

  Atsargos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 8 

VSAFAS „Atsargos“. Įstaigos atsargomis laikomas trumpalaikis turtas, kurį įstaiga per vienus metus 

sunaudoja pajamoms uždirbti arba kuris yra laikomas numatant jį parduoti. Atsargomis taip pat laikomas 

ir ūkinis inventorius, kuris yra naudojamas daugiau nei vieną kartą ir kurio įsigijimo ar pasigaminimo  

savikaina didesnė nei 40 Eur. Atiduoto naudoti Įstaigos veikloje ūkinio inventoriaus vertė pripažįstama 

sąnaudomis tą ataskaitinį laikotarpį, kai inventorius atiduodamas naudoti. Ūkinis inventoriaus kontrolės 

tikslais kiekine ir vertine apskaitomas nebalansinėse sąskaitose. 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – 

įsigijimo savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. 

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, atsargų savikainą,  įstaiga taiko „pirmas į – pirmas 

iš“ (FIFO) atsargų įkainojimo būdą. 

Finansinis turtas 

 

Finansinis turtas apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 

17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai.“   

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai įstaiga gauna ar pagal vykdomą sutartį įgyja teisę 

gauti pinigus ar kitą finansinį turtą. 

Trumpalaikis finansinis turtas – tai finansinis turtas, kurį tikimasi parduoti ar panaudoti per 12 mėnesių 

nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos ( per vienerius metus gautinos sumos ir pinigai). 

Pirmą kartą pripažįstamą finansinį turtą, įstaiga jį įvertina įsigijimo savikaina. 

Sudarant finansines ataskaitas, įstaigos finansinis turtas įvertinamas iš naujo: išankstiniai apmokėjimai, 

per vienerius metus gautinos sumos ir kitas trumpalaikis finansinis turtas – įsigijimo savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius. Finansinio turto gautinų sumų nuvertėjimo nuostoliai apskaitoje registruojami 

apskaičiuota nuvertėjimo suma mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojamos ataskaitinio 

laikotarpio pagrindinės veiklos sąnaudos. 

Pinigus sudaro piniginės lėšos banko sąskaitose ir grynieji pinigai kasoje, pinigai kelyje. Pinigų 

ekvivalentai yra trumpalaikės , likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir lengvai iškeičiamos į 

žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų terminas neviršija trijų mėnesių , o vertės pokyčių rizika yra labai 

nedidelė.  

Finansavimo sumos 

 

 Finansavimo sumos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 20 

VSAFAS „Finansavimo sumos“. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka šiame VSAFAS 

nustatytus kriterijus. 



 6 

Finansavimo sumos – tai iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, užsienio ir 

tarptautinių organizacijų bei kitų šaltinių gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti įstatuose 

nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. 

Gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas: 

ilgalaikiam turtui įsigyti, atsargoms įsigyti, kitoms išlaidoms.   

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 

Įstaigos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos: į finansavimo sumas 

nepiniginiam turtui įsigyti, finansavimo sumas kitoms išlaidoms. 

 

Finansiniai įsipareigojimai 

 

Finansiniai įsipareigojimai apskaitomi remiantis apskaitos principais ir taisyklėmis 

nustatytais 17 VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“  

Įsipareigojimai yra skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. 

a)  ilgalaikiai įsipareigojimai tie, kuriuos įstaiga turės įvykdyti vėliau nei per ateinančius 

vienerius metus; 

b)  Trumpalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos įstaiga turės įvykdyti per vienerius metus nuo 

finansinės būklės ataskaitos sudarymo.  

 

                                       Atidėjiniai ir kaupimai 

 

 Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada, kai dėl įvykio praeityje turima 

dabartinė teisinė prievolė ar neatšaukiamasis pasižadėjimas, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi 

ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, 

atidėjiniai nėra pripažįstami.  

Atostoginių kaupimai priskiriami su darbo santykiais susijusiems įsipareigojimams. 

Atostoginių kaupimai apskaitomi vadovaujantis apskaitos principais, nustatytais 24 VSAFAS „Su darbo 

santykiais susijusios išmokos“. 

Atostoginių kaupimai darbuotojams – tai įsipareigojimas suteikti apmokamas atostogas, kuriomis jie 

nepasinaudojo ataskaitinį laikotarpį. Apskaičiuota ir sukaupta už kasmetines atostogas mokėtina suma 

apskaitoje registruojama kiekvienų metų paskutinę dieną – gruodžio 31d. data.  

 

Nuoma, finansinė nuomos (lizingas) 

 

Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ūkinės operacijos apskaitomos vadovaujantis apskaitos 

principais ir taisyklėmis kurios nurodytos 19 VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto 

perdavimo sutartys“. 

Segmentai 

 

  Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-

ajame VSAFAS „Segmentai“. 

Įstaigoje apskaita tvarkoma pagal segmentus. Finansinėse ataskaitose pateikiama informacija 

apie veiklos segmentą - veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes 



 7 

teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. Įstaiga išskiria pirminį veiklos 

segmentą – bendros valstybės paslaugos. 

 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos 

 

Pajamos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 10 

VSAFAS „Kitos pajamos“. 

Pajamų pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu. Pajamos registruojamos apskaitoje ir 

rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, nepriklausomai nuo pinigų 

gavimo momento. 

Įstaigos pagrindinės veiklos kitos pajamos, uždirbtos pagal savo tiesioginę veiklos paskirtį, 

keleivinio transporto bilietų, el. bilietų ir el. bilieto kortelių pardavimo pajamos. 

Kitos veiklos pajamos - tai Įstaigos veikloje nebenaudojamo ilgalaikio turto, išskyrus 

finansinį, perleidimo pelnas, vienkartinių ir atsitiktinių ūkinių operacijų pajamos. 

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos – tai Įstaigos gautos palūkanos už kredito 

įstaigose laikomus pinigus, gautos baudų, delspinigių ir kitų netesybų pajamos, valiutos kurso teigiama 

įtaka. 

Sąnaudos 

 

  Sąnaudos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 11 

VSAFAS „Sąnaudos“.  

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo 

laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų 

pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos 

pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo padarytos. 

Pagal veiklos rūšis išskiriamos šios sąnaudų grupės:  pagrindinės veiklos sąnaudos, kitos 

veiklos sąnaudos bei finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos. 

Prie pagrindinės veiklos sąnaudų priskiriamos darbuotojų darbo apmokėjimo, sunaudotų ir 

parduotų atsargų savikaina, ilgalaikio turto nusidėvėjimo /amortizacijos/, remonto, patalpų išlaikymo ir 

nuomos, transporto ir ryšių, nuvertįjimo ir nurašytų sumų, darbuotojų kvalifikacijos kėlimo, kitos 

pagrindinės veiklos sąnaudos. 

Prie kitų veiklos sąnaudų priskiriami: ilgalaikio turto perleidimo nuostoliai, valiutos kurso 

neigiama įtaka, ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos palūkanos, baudos, delspinigiai ir sąnaudos 

nesusijusios su pagrindine įstaigos veikla.  

Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos – tai nuostoliai dėl valiutų pasikeitimo, 

delspinigiai ir baudos už pavėluotus atsiskaitymus, palūkanų sąnaudos bei kitos finansinės ir investicinės 

veiklos sąnaudos. 

Turto nuvertėjimas 

 

Turto nuvertėjimas nustatomas ir apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir 

taisyklėmis nustatytais 8 VSAFAS „Atsargos“, 17 VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 

įsipareigojimai“ ir 22 VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

 Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. 

Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, įstaiga nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra 



 8 

vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė ir palyginama su turto 

balansine verte.  

 Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma 

mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos 

veiklos sąnaudas. Per ataskaitinius finansinius metus turto nuvertėjimo nenustatyta. 

 Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turtui nuvertėjus, yra mažinama turto 

vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t. y. turto vieneto 

įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas 

registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei 

turto balansinė vertė.  

Apskaitos politikos keitimas 

 

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių 

įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. 

Pasirinkta apskaitos politika taikoma nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų 

ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo 

turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. 

 

Apskaitinių įverčių keitimas 

 

Apskaitinių įverčių keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių 

įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.  

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi 

atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Istaigos apskaitinio įverčio 

pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis 

įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos 

straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte. 

 

Apskaitos klaidų taisymas 

 

 Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos suma yra didesnė 

nei 0,01 % per praėjusius finansinius metus gautų pajamų ir patirtų sąnaudų. Su esminės klaidos taisymu 

susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte. 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

Aiškinamojo rašto pastabas sudaro lentelės ir tekstinė informacija, kuriomis paaiškinami reikšmingi 

finansinių ataskaitų straipsniai. Visos aiškinamojo rašto pastabos numeruojamos eilės tvarka. Tas pats 

aiškinamojo rašto pastabos numeris nurodomas prie finansinių ataskaitų straipsnio, kurį jis paaiškina, 

Aiškinamojo rašto pastabos neteikiamos, jeigu ataskaitinio laikotarpio finansinės ataskaitos straipsnio 

suma lygi nuliui.  



 9 

             

P01 Apskaitos politika ir apskaitinių įverčių keitimas, klaidų taisymas (7 VSAFAS) 

 

Apskaitos politika – per ataskaitinį laikotarpį apskaitos politikos keitimų nebuvo. 

Apskaitinių įverčių keitimo per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 

Per ataskaitinį laikotarpį esminių klaidų taisymų nebuvo.  

 

P02 Segmentai (11 VSAFAS, 24VSAFAS, 25 VSAFAS) 

 

Informacija apie įstaigos pagrindinės veiklos sąnaudas, apskaitos politikos keitimo ir esminių 

apskaitos klaidų taisymo įtaka bei pagrindinės veiklos pinigų srautus pagal veiklos segmentus pateikiama 

priede P02 ( 25 VSAFAS nustatytas formas). Įstaiga išskiria pirminį veiklos segmentą - bendros valstybės 

paslaugos. 

P03 Ilgalaikis nematerialusis turtas. (13 VSAFAS, 22 VSAFAS) 

 

  Informacija apie ilgalaikio nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį pateikiama pagal 13-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą.  

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip 

įsipareigojimų įvykdymo garantija, įstaiga neturėjo.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nematerialaus turto likutinė vertė 530653,13Eur. Nematerialiojo 

turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, palyginus su balansine verte ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje sumažėjo 144502,26 Eur. 

Per ataskaitinį laikotarpį nematerialiojo turto balansinės vertės pokyčiui įtakos turėjo: 

- Įsigyta nematerialaus turto per ataskaitinį laikotarpį 1443,50Eur. (biuro programinė paketo 

įranga). 

- Pergrupuota – nėra. 

- Neatlygintinai gauto turto – nėra. 

- Nurašyta visiškai amortizuoto pripažinto netinkamu naudoti nematerialiojo turto – nėra. 

- Apskaičiuota nematerialiojo turto amortizacija per ataskaitinį laikotarpį 145945,76 Eur. 

- Ilgalaikio nematerialaus turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas 

veikloje įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 2024 m. gruodžio 31d. sudarė: 4034,60 Eur.   

 

P04 Ilgalaikis materialusis turtas (12 VSAFAS, 22 VSAFAS) 

 

 Informacija apie materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį 

pateikiama pagal 12-ojo VSAFAS 1 priede nustatytą formą. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė 679117,28 Eur. 

Ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, palyginus su balansine verte 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje sumažėjo 157910,28 Eur. 

Per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pokyčiui įtakos turėjo: 

- Įsigyta ilgalaikio materialaus turto per ataskaitinį laikotarpį 19416,29Eur. (e. bilieto sistemos 

įrenginiai, kompiuterinė įranga). 

- Pergrupuota – nėra. 

- Neatlygintinai gauto turto – nėra. 

- Nurašyta pripažintu netinkamu naudoti nematerialiojo turto – nėra. 

- Apskaičiuota materialiojo turto nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį 177326,57 Eur. 



 10 

- Ilgalaikio materialaus turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje 

įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 2024 m. gruodžio 31d. sudarė: 2801,15 Eur.   

- Ilgalaikio materialaus turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip 

įsipareigojimo įvykdymo garantija, įstaigoje nėra. 

- Valstybei nuosavybės teise priklausančio turto įstaiga neturi. 

P05 Finansinis turtas 

Ilgalaikio finansinio turto Įstaiga neturi. 

 

P06 Turtas, atsirandantis iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo 

sutarčių 

 Finansinės nuomos (lizingo) ir veiklos nuomos sutarčių nėra. 

 

P07 Biologinis turtas 

 Įstaiga biologinio turto neturi. 

P08 Atsargos 

 

Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta 8 VSAFAS 1 priede 

nustatytą formą.  

Ataskaitiniais metais atsargų vertės sumažėjimo ir sumažintos vertės atkūrimo įstaigoje nebuvo. 

Atsargų vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, palyginus su atsargų verte ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje, sumažėjo 11,1 %. 

”Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius ataskaitinio laikotarpio pradžioje sudarė: 21985,64 Eur. 

iš jų: 

- ūkinės medžiagos, dokumentų blankai   980,87 Eur. 

- degalai     29,03 Eur. 

- atsargos, skirtos parduoti (e. kortelės, bilietai)  20975,74 Eur. 

Įsigyta: 

- ūkinės medžiagos, kompiuterinės technikos atsarginės dalys 2228,40 Eur. 

- degalai     500,00 Eur. 

- ūkinis inventorius    791,88 Eur. 

- atsargos, skirtos parduoti    21482,74 Eur. 

Iš viso: 25003,02 Eur. 

 

Sunaudota veikloje: 

- ūkinės medžiagos, kompiuterinės technikos atsarginės dalys 2684,18 Eur. 

- degalai     500,00 Eur. 

- ūkinis inventorius    791,88 Eur. 

Iš viso: 4003,53 Eur. 

Parduota: 

- atsargos, skirtos parduoti    23439,54 Eur. 

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atsargų likutis buvo:  19545,59 Eur.  

 

P09 Išankstiniai apmokėjimai 

 



 11 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje išankstinių apmokėjimų suma 3005,18 Eur. iš jų: ateinančių 

laikotarpių sąnaudos (periodinė spauda, turto draudimo, licencijų praplėtimo ir prenumeratos) 3005,81 

Eur. 

 

 

P10 Per vienerius metus gautinos sumos 

 

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikiama 17 VSAFAS 7 priede nustatytą 

formą.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje per vienerius metus gautinas sumas sudaro: 151651,52 Eur., iš 

jų:  

- gautinos sumos iš pirkėjų už parduotus prekes  45733,06 Eur.  

- gautinos finansavimo sumos iš Panevėžio miesto savivaldybės negautų pajamų 

kompensavimas dėl keleiviams suteiktų važiavimo vietinio (miesto) autobusais lengvatų

      105746,81 Eur. 

- kitos gautinos sumos ( VMI susidariusi dėl GPM permoka) 171,65 Eur. 

       

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 2024 m. gruodžio 31 d. – 403296,81 Eur. Iš jų: 

- pinigai Lietuvos bankų sąskaitose   402999,02 Eur. 

- grynieji pinigai kasos aparate   170,87 Eur.  

- pinigai kelyje     126,92 Eur. 

  

P12 Finansavimo sumos 

 

Informacija apie  finansavimo sumas: pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir pokyčius pateikiama pagal 

20 VSAFAS 4 ir 5 prieduose nustatytas formas.  

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 1069766,76 Eur.  

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga finansavimo sumų gavo 1367176,83 Eur. Iš jų: 

- gautos finansavimo sumos kitoms išlaidoms ( Panevėžio miesto savivaldybės negautų pajamų 

kompensavimas dėl keleiviams suteiktų važiavimo vietinio (miesto) autobusais lengvatų)

      1367176,83 Eur. 

Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų patirtų sąnaudų (panaudotų) veikloje – 1524455,49 Eur. Iš jų: 

- panaudota finansavimo sumų IT įsigyti iš ES   152247,72 Eur. 

- panaudota finansavimo sumų IT įsigyti iš SB  132926,64 Eur. 

- panaudota finansavimo sumų iš SB kitoms išlaidoms  1239281,13 Eur.  

Finansavimo sumų pergrupavimuose parodytas ataskaitinį laikotarpį gautų lėšų pergrupavimas, susijęs su 

finansavimo sumomis kitoms išlaidoms kompensuoti ( pridėtinės vertės mokestis), kuris balansinei 

finansavimo sumų vertei įtakos neturi. 

Informacija apie finansavimo sumų likučius ataskaitinio laikotarpio pabaigai pateikiama pagal 20-ojo 

VSAFAS „Finansavimo sumos“ 5 priedą (pridedama).  

 

 

 



 12 

P13 Finansiniai įsipareigojimai 

 

Įstaigos įsipareigojimus sudaro ilgalaikiai ir trumpalaikiai įsipareigojimai. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikiai įsipareigojimai sudarė 10000 Eur. Tai su UAB 

„Reitan Convenience Lithuania“ 2023m. rugpjūčio 28d. sudarytos sutarties „Panevėžio miesto viešojo 

transporto elektroninių ir popierinių bilietų platinimo (pardavimo), el. piniginės pildymo, el. bilieto 

kortelių pardavimo UAB „ Reitan Convenience Lithuania“  sutarties įvykdymo užstatu užtikrinimas.   

 

P14 Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto 

perdavimo sutarčių 

Finansinės nuomos (lizingo) sutarčių nėra.  

P15 Atidėjiniai 

Darbuotojų, kuriems pagal DK, jei jie išeitų iš darbo sulaukę pensinio amžiaus, įstaigoje nėra, 

todėl atidėjiniai neformuojami.  

P16 Suteiktos garantijos dėl paskolų 

Suteiktų garantijų dėl paskolų nėra. 

 

P17 Trumpalaikiai įsipareigojimai 

 

Informacija apie trumpalaikius įsipareigojimus ir apie jų pokytį per ataskaitinį laikotarpį pateikiama 17 

standarto 12 priede. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje trumpalaikiai įsipareigojimai sudarė 374034,39 Eur. 

Trumpalaikių įsipareigojimų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas pagal finansinės 

būklės ataskaitos straipsnius (pridedama). 

- tiekėjams mokėtinos sumos    211575,75 Eur. iš jų: 

už keleivių vežimo paslaugas 200378,34 Eur. 

keleivių kontrolės paslauga reguliaraus susisiekimo autobusuose  

9498,50 Eur. 

  už komunalinius paslaugas  558,05 Eur. 

  už kitas prekes ir paslaugas 1140,86 Eur.   

- sukauptos mokėtinos sumos: nepanaudotų atostoginių kaupiniai 14541,66 Eur. 

-  sukauptos socialinio draudimo įmokos   257,38 Eur. 

- mokėtini veiklos mokesčiai    1585,03 Eur. Iš jų: 

- pridėtinės vertės mokestis (PVM)  1084,03 Eur. 

- nekilnojamojo turto mokestis   501,00 Eur. 

-    ateinančių laikotarpių pajamos (el. piniginės, mob. programėlės papildymai) 146074,57 Eur. 

 

P18 Grynasis turtas 

 

 Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje grynojo turto likutis sudarė: 333468,36  Eur. iš jų: 

- dalininkų kapitalas – 174000,00 Eur. Įstaigos dalininkas yra Panevėžio miesto savivaldybė.  

- einamųjų metų perviršis 32204,62 Eur. 

- ankstesnių metų sukauptas perviršis ar deficitas 127263,74 Eur. 

Teigiamam veiklos rezultatui įtakos turėjo pirkimų ir patiriamų sąnaudų kontrolė. 

 

 



 13 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

 

P21 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 

Informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikiama 10 standarto 1 priede pateiktą formą.  

Veiklos pajamos ataskaitiniu laikotarpiu sudarė: 3302799,28 Eur.  

- finansavimo pajamos   1524455,49 Eur. iš jų: 

iš ES fondų lėšų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos  152247,72 Eur.  

iš SB lėšų ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos   132926,64 Eur. 

iš SB lėšų kitoms išlaidoms pajamos   1239281,13 Eur. 

 

- pagrindinės veiklos kitos pajamos  1778343,79 Eur. iš jų: 

uždirbtos pajamos iš keleivinio transporto bilietų, el. bilietų, el. kortelių pardavimo paslaugų 

1777108,79 Eur.  

kitos pajamos 1235 Eur.  

Ataskaitinio laikotarpio pajamos sumažėjo 2,8 proc., lyginant su 2023 m. gruodžio 31 d. 

ataskaitinio laikotarpio pajamomis. 

Finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų nebuvo, todėl informacija pagal 6-ojo 

VSAFAS 4 priede nustatytą formą neteikiama.  

 

P02 Pagrindinės veiklos sąnaudos 

 

 Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas pagal pobūdį pateikiama 11 standarto priede pateiktą formą. 

 Pagrindinės veiklos sąnaudos ataskaitiniu laikotarpiu sudarė: 3270594,66 Eur. 

 

P22  Pagrindinės veiklos sąnaudų detalizavimas 

 

- darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 185957,68 Eur. Ataskaitinio laikotarpio 

darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos padidėjo apie 42,9 proc., lyginant su 2023 

m. gruodžio 31 d. ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis. Sąnaudų augimą lėmė padidintas darbo 

užmokestis darbuotojams. 

- nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 323272,33 Eur. lyginant su 2023 m. gruodžio 31 d. 

ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, ženklų nusidėvėjimo ir amortizacijos  sąnaudų augimą  ( + 

145549,84 Eur.) lėmė įdiegtos el. bilieto sistemos įrenginių amortizacijos ir  nusidėvėjimo 

ataskaitinis laikotarpis (2023 m. ataskaitinis laikotarpis nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31d.). 

- sunaudotų atsargų savikainos sąnaudos 26883,24 Eur. lyginant su 2023 m. gruodžio 31 d. 

ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, ženkliai sumažėjo ( - 84523,51 Eur.). Įdiegus el. bilieto 

sistemą, dauguma keleivių atsisakė popierinių keleivinio transporto bilietų, kurie sudarė 

didžiausią atsargų įsigijimo savikainos dalį, pradėjo naudotis mob. programėle ar el. savitarnos 

sistema. 

- socialinių išmokų sąnaudos 1239281,13 Eur., keleivių vežimo paslaugos, kurias kompensuoja 

pagal sutartį Panevėžio miesto savivaldybė. Lyginant su 2023 m. gruodžio 31 d. ataskaitinio 

laikotarpio sąnaudomis sumažėjo 21,5 proc. 

- kitų paslaugų sąnaudos 1459828,61 Eur. ( bilietų platinimo komisinio mokesčio sąnaudos,  

keleivių vežimo paslaugų sąnaudos, programų priežiūros sąnaudos, keleivių kontrolės 

registravimo, draudimo sąnaudos, stotelių tvarkaraščių aptarnavimo, teisinių paslaugų 



 14 

sąnaudos) Lyginant su 2023 m. gruodžio 31 d. ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis sumažėjo 

2,3 proc. 

 

 

 

 

 

P23 Neapibrėžti įsipareigojimai, neapibrėžtas turtas 

 

Per ataskaitinį laikotarpį sprendimų dėl teisinių ginčų, kurie būtų turėję reikšmingos įtakos 

finansinėms ataskaitoms, nebuvo.  

 

P24 Poataskaitiniai įvykiai 

 

 Reikšmingų poataskaitinių įvykių, turinčių įtakos įstaigos finansinei būklei, veiklos 

rezultatams ir pinigų srautams nebuvo. 

 

     

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui 

data: 

2025-02-25 

Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai 

pateiktas teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui: 

 

Atlikti pataisymai: 

 

Pakartotinio pateikimo data: 

 

 

 

Direktorius     Giedrius Šileika 

 

 

 

Vyr. buhalterė    Virginija Bankauskienė 



Pagrindinis Paslaugos

ADOC dokumentai

[] ADOC dokumentas

· Turinys
· Metaduomenys
· Parašai
· Tikrinimas

Pavadinimas: 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinys
Rinkmena: 2024MetųFinansinių (1).adoc (ADOC-V1.0, BeDOC)

Dokumento parašai

Parašai  Parašo informacija

Virginija
Bankauskienė,
Vyr. buhalterė
(2025-03...
Giedrius
Šileika,
Direktorius
(2025-03-03
16:07...

 

Parašo duomenys

Šis parašas yra galiojantis.
Parašas
Pasirašymo laikas: 2025-03-03 16:11:38
Paskirtis: pasirašymas
Formatas: Einamojo galiojimo (XAdES-EPES) 

Pasirašantis asmuo
Vardas, pavardė: Virginija Bankauskienė
Pareigos: Vyr. buhalterė
Struktūrinis padalinys: Panevėžio keleivinis
transportas, VšĮ

Sertifikatas

Turėtojas: VIRGINIJA BANKAUSKIENĖ
Leidėjas: SK ID Solutions EID-Q 2021E
Galioja nuo 2024-11-22 iki 2029-11-22

Elementai pasirašyti parašu „Virginija Bankauskienė“

TURINYS
LYDRAŠTIS dėl metinio ataskaitų pateikimo
2024_...
Priedai

FAR-2024 PKT.pdf
AR_2024_PKT.pdf
VšĮ Panevėžio keleivinis transportas 2024
metų ...

METADUOMENYS
Dokumento pavadinimas: 2024 metų
finansinių ata...
Sudarytojai

Panevėžio keleivinis transportas, VšĮ.
Kodas: 3...

Parašai
Pasirašymo data: 2025-03-03, Parašo
paskirtis: ...

Grįžti į paslaugos pagrindinį puslapį

https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/restart/wicket:pageMapName/wicket-2
https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/restart/wicket:pageMapName/wicket-2
https://eais.archyvai.lt/
https://eais.archyvai.lt/
https://eais.archyvai.lt/epp
https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/?wicket:bookmarkablePage=wicket-2:lt.mitsoft.eais.web.lpp.ExternalHomePage
https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/restart/wicket:pageMapName/wicket-2


  

2021 visos teisės saugomos Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba



 

 
  

Giedrius Šileika 

VšĮ „Panevėžio keleivinis 
transportas“ 

2025.02.28 

Pokyčiai įvyksta tik per judesį. 
Atrask vietos ir drąsos savo 

kelionėms. 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 



 

1 

  

 
 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

VADOVO ŽODIS 

       2024-ieji įstaigai ir miesto viešojo transporto keleiviams buvo naujos patirties metai. 2023-ųjų 
metų pabaigoje miesto transporto sistemoje įdiegus modernią el. bilieto sistemą teko kardinaliai 
perplanuoti daugumą klientų aptarnavimo, komunikacijos ir bilietų platinimo procesų. Neabejotinai, 
ankstesnių metų laikotarpio keleivių įpročiai naudotis tik popieriniais bilietais, kažkiek įtakojo naujos 
patirties pradžią, tačiau užteko vos kelių mėnesių, kad miesto gyventojai pajustų naujos sistemos 
privalumus. Nors dar šiuo metu yra palikta galimybė keleiviams įsigyti popierinius bilietus, tačiau 2024  
metų pabaigos statistikos duomenys rodo, kad daugiau nei 87,2 proc. įsigytų bilietų – elektroniniai. 
Nuo el. bilieto sistemos veikimo pradžios dienos parduota daugiau nei 42,5 tūkst. el. bilieto kortelių. 
Įstaigos klientų aptarnavimo darbuotojai iš keleivių sulaukia labai daug teigiamų atsiliepimų ir 
pastebėjimų, ką galima būtų ateityje padaryti geriau, todėl šiandien pats svarbiausias įstaigai šio 
tęsiamo projekto tikslas - elektroninio bilieto sistemos modernizacija. Elektroninio bilieto sistemos 
naudojimo paprastumas ir patogumas privalo būti pirmoje vietoje. 

Matomu rezultatu tapo galimybė už viešąjį transportą atsiskaityti jungtiniu bilietu kartu su AB 
„Lietuvos geležinkeliai“. Mokinių patogumui viešajame miesto transporte buvo integruotas el. 
mokinio pažymėjimas. Ypač didelio susidomėjimo ir teigiamų atsiliepimų sulaukė Pradinuko bilietas. 
Šis bilietas skirtas patiems mažiausiems mūsų miesto keleiviams (pradinių 1-4 kl. mokiniams). Per 
2024 metus parduota 1133 vnt. Pradinuko bilietų. 

Atsižvelgiant į nuolat gaunamus el. bilieto sistemos duomenis apie eismo maršrutų išnaudojimo 
intensyvumą, vieniems maršrutams teko didinti, o kitiems mažinti reisų skaičių. 2024 metais toliau 
vyko esamo tinklo (tvarkaraščių) pritaikymas pagal kelionių apimtis. 

Kelionių statistika padeda sudaryti vidutinio miesto keleivio paveikslą pagal atskiras bilietų rūšis 
(vienkartiniai, terminuoti ir pan.), tiek ir pagal socialines kategorijas (lengvatos dydis). Tokiu būdu 
duomenys atskleidžia lojalių keleivių (pvz. naudojančių terminuotą, o ne vienkartinį bilietą) skaičius, 
kelionių grandines, pasikartojančius modelius. Šie keleiviai yra labai svarbus analizės objektas, nes, 
skirtingai nuo vienkartinius bilietus naudojančių keleivių, keleivis su terminuotu bilietu yra pastovus, 
mažiau jautrus poreikiui persėsti į kitą viešojo transporto priemonę, tačiau reiklesnis važiavimo 
dažniui, koordinacijai tarp atskirų maršrutų ir paslaugos kokybei.  

Įdiegus el. bilieto sistemą, įstaigos klientų aptarnavimo specialistams tenka didesnis darbo krūvis. 
Klientų patogumui sukurtas specialus el. pašto adresas – juo gaunami keleivių laiškai: prašymai 
blokuoti pamestas korteles, perkelti galiojančius bilietus ar pinigų likutį ar kitais el. bilieto naudojimo 
klausimais. Taip pat PKT specialistai kontaktiniu būdu aptarnauja užsieniečius, pasiraukusius iš 
Ukrainos dėl Rusijos karinės agresijos veiksmų. Kas mėnesį tenka aptarnauti vidutiniškai po 250 
klientų, kuriems Panevėžio miesto savivaldybės Tarybos sprendimu buvo suteikta prasminga lengvata 
– kaip galimybė prisidėti prie pagalbos,- keliauti viešuoju miesto transportu nemokamai ar su 50 proc. 
nuolaida taip lengvinant integraciją į gyvenimą Panevėžio mieste. 

Nuolatinis dėmesys klientui, kokybiškas aptarnavimas ir ateityje išliks prioritetu įstaigos paslaugų 
srityje. 

Džiaugiamės, kad 2024 metais Panevėžio mieste vyko pokyčiai infrastruktūros gerinimo kryptimi- 
buvo modernizuojamos gatvės ir sankryžos. Dėl sudėtingų rekonstruojamų gatvių atkarpų eismo 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PANEVĖŽIO KELEIVINIS TRANSPORTAS”  
 



 

2 

  

pravažumo sąlygų, įstaigai teko nemažai perplanuoti autobusų maršrutų trasų ir eismo tvarkaraščių, 
kad gyventojai patirtų kuo mažiau nepatogumų.  

Per praėjusius 2024 metus Panevėžio miesto viešojo transporto keleivių kelionių skaičius išaugo 
0,15 proc. (1 pav.). 

 
 

 

 

Įstaigos 2020-2024 metų veiklos pokyčiai 
 

Įstaigos situaciją ir veiklos pokyčius atspindi metinių įstaigos veiklos rezultatų analizė:  
 

1 lentelė. Įstaigos metinių veiklos rezultatų ataskaitų duomenys. 

Veiklos rezultatas 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m. 

PAGRINDINĖS 
VEIKLOS PAJAMOS 

18.515,07 2.140.204,47 3.043.179,37 3.394.438,09 3.302.799,28 

Patiriamos 
sąnaudos 

-129.858,22 -2.081.083,48 -2.890.274,89 3.350.315,17 3.270.093,66 

Perviršis (-deficitas) -111.343,15 59.120,99 152.904,48 44.122,92 32.204,62 

 
Įstaigos pajamas sudaro pagrindinės veiklos pajamos už parduotus keleiviams bilietus ir iš 

savivaldybių biudžeto finansuojamos sumos už suteiktas keleivių vežimo lengvatas pagal LR 
transporto lengvatų įstatymą. Pagrindinės sąnaudos – paslaugų sąnaudos, darbo užmokesčio ir 
socialinio draudimo sąnaudos, sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina, nusidėvėjimo ir 
amortizacijos, nuomos, komunalinių paslaugų ir ryšių, kvalifikacijos kėlimo sąnaudos. 
 

 
Esu labai dėkingas visiems Įstaigos, Panevėžio miesto savivaldybės skyrių darbuotojams, verslo 

partneriams, su kuriais dirbame bendradarbiaudami dėl viešojo transporto patrauklumo didinimo.  
 
Ačiū,  
 
Įstaigos direktorius Giedrius Šileika   



 

3 

  

 

I. BENDRA INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

Viešoji įstaiga „Panevėžio keleivinis transportas” (toliau - Įstaiga) Panevėžio miesto 
savivaldybės tarybos 2018-06-28 sprendimu Nr. 1-222 įsteigta ir įregistruota 2018-12-28, kodas 
304977968. 

 

 

 

Tel.nr. (8 45) 454302 
info@pktransportas.lt, 
www.pktransportas.lt 

 
1. Pavadinimas - viešoji įstaiga „Panevėžio keleivinis transportas“ (toliau - Įstaiga). 

Sutrumpintas Įstaigos pavadinimas - VšĮ „Panevėžio keleivinis transportas“. 
2. Teisinė forma - viešoji įstaiga. 
3. Įstaiga yra pelno nesiekiantis viešasis juridinis asmuo, įsteigtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos civilinio kodekso, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo nustatyta tvarka, 
veikiantis socialinėje ir transporto srityse ir viešai teikiantis šios srities paslaugas visuomenės nariams. 

4. Įstaiga yra viešasis juridinis asmuo, turintis savo simboliką, antspaudą, savarankišką 
balansą, atsiskaitomąją ir kitokias sąskaitas Lietuvos Respublikoje. 

5. Įstaiga turi Lietuvos Respublikos Konstitucijos, Lietuvos Respublikos įstatymų nustatytą 
veikimo, iniciatyvos bei sprendimų priėmimo laisvę ir savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos 
civiliniu kodeksu, Viešųjų įstaigų ir kitais įstatymais bei teisės aktais ir įstaigos įstatais. 

6. Įstaiga yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Pagal savo prievoles ji 
atsako tik savo turtu. Įstaigos dalininkai pagal Įstaigos prievoles atsako tik ta suma, kurią jie įnešė į 
Įstaigos turtą. 

7. Įstaigos dalininkas finansinių metų pradžioje ir pabaigoje – Panevėžio miesto savivaldybė. 

 2 lentelė. Informacija apie įstaigos dalininkus ir kiekvieno jų įnašų vertę finansinių metų pabaigoje ir 
praėjusių finansinių metų pabaigoje. 

Eil. Nr. Įstaigos dalininko pavadinimas Įstaigos dalininko įnašų vertė finansinių 
metų pabaigoje, Eur 

2023 m. 2024 m 

1. Panevėžio miesto savivaldybė 174 000,00 174 000,00 

Dalininkų įnašų, per įstaigos finansinius metus, nebuvo. 

8. Įstaigos registracijos adresas: Laisvės a. 20, LT-35200 Panevėžys, Lietuvos Respublika. 
9. Įstaigos veiklos (PKT klientų aptarnavimo centras) adresas: J. Urbšio g.3, Panevėžys. 

 

II. ĮSTAIGOS VEIKLOS POBŪDIS, PASKIRTIS, PAGRINDINĖS VEIKLOS SRITYS 

Įstaigos tikslas - tapti regionine transporto sektoriaus įstaiga, viešai teikiančia visuomenės nariams 
kokybiškas keleivių vežimo ir aptarnavimo administravimo paslaugas socialinėje ir transporto srityse. 
 

ĮSTAIGOS STRATEGINIAI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
 

1. Strateginis tikslas: Skatinti miesto ir regiono gyventojus naudotis viešuoju transportu, formuojant 
patogų gyventojams viešojo transporto tinklą, teikiant kokybiškas, tarptautinius standartus 

http://www.pktransportas.lt/


 

4 

  

atitinkančias viešojo transporto paslaugas: 

1.1.  Uždavinys: Formuoti ir optimizuoti viešojo transporto maršrutų tinklą. 

1.2. Uždavinys: Gerinti viešojo transporto punktualumą ir reguliarumą. 

1.3. Uždavinys: Stebėti ir laiku reaguoti į besikeičiančius keleivių poreikius. 

1.4. Uždavinys: Skatinti viešojo transporto bilietų pardavimą. 

1.5. Uždavinys: Užtikrinti keleivių informavimą laiku. 

 
2.  Strateginis tikslas: Integruoti reguliaraus viešojo transporto maršrutų ir tvarkaraščių tinklus bei 

bilietų sistemas miestui, priemiesčiui ir regionui: 

2.1. Uždavinys: Įdiegti regioninę vieningo el. bilieto sistemą. 

2.2. Uždavinys: Bendrai planuoti ir koordinuoti Panevėžio miesto ir rajono viešojo transporto 

maršrutų tinklą. 

2.3. Uždavinys: Sukurti bendrą keleivių informavimo sistemą regione. 

 

3. Strateginis tikslas: Įstaigos vertės didinimas ir įvaizdžio gerinimas: 

3.1. Uždavinys: Užtikrinti skaidrią įstaigos veiklą. 

3.2. Uždavinys: Įstaigos įvaizdžio tobulinimas socialinėje medijoje, žiniasklaidoje. 

 
VIZIJA 

 
Viešoji įstaiga „Panevėžio keleivinis transportas“ – dinamiška ir moderni regioninė transporto 

sektoriaus įstaiga, viešai teikianti visuomenės nariams kokybiškas keleivių vežimo administravimo ir 
aptarnavimo paslaugas socialinėje bei transporto srityse. 

 
MISIJA 

 
Viešoji įstaiga „Panevėžio keleivinis transportas“ - efektyviai naudojant turimus išteklius užtikrinti 

viešojo reguliaraus keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų administravimo teikimą Panevėžio 
regione. 

Savo veikloje Įstaiga vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos viešųjų 

įstaigų įstatymu, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodeksu, Panevėžio miesto savivaldybės 

tarybos sprendimais, administracijos direktoriaus įsakymais, Įstaigos direktoriaus įsakymais bei 

Įstaigos įstatais. 

Įstaiga užbaigė visus paruošiamuosius darbus bei rengiamų dokumentų derinimą siekiant atskirti 

funkcijas ir atitinkamai sudėlioti viešojo keleivinio transporto organizavimo, administravimo ir 

kontrolės sistemą. Sistema Įstaigai leido užtikrinti aiškų funkcijų pasiskirstymą, detalų lėšų 

paskirstymą savivaldos funkcijoms atlikti, ir aiškią apskaitos ir atsiskaitymų tvarką už teikiamas vežimo 

paslaugas mieste. 

Įstaigos tikslų įgyvendinimas buvo užtikrinamas vykdant šias funkcijas: 

• organizuoti ir koordinuoti keleivinio (autobusų) transporto sistemą; 
• rengti ir teikti Savivaldybės administracijai viešojo transporto sistemos optimizavimo projektus; 
• nustatyti maršrutus ir tvarkaraščius; 
• pateikti pasiūlymus, kaip gerinti ir valdyti miesto viešojo transporto eismo informacinę sistemą 

ir informaciją stotelėse ir transporto priemonėse; 
• rengti ir teikti Savivaldybės administracijai siūlymus dėl važiavimo vietinio (miesto ir 

priemiesčio) reguliaraus susisiekimo viešuoju transportu bilietų kainodaros (bilietų rūšių, kainų, 



 

5 

  

jų naudojimo ir galiojimo sąlygų); 

• organizuoti bilietų gamybą, platinimą, apskaitą ir kontrolę; 

• vykdyti keleivių ir vežėjų kontrolę; 

• asmenims, padariusiems administracinį nusižengimą viešajame transporte, surašyti protokolus 
ir nutarimus, taikyti administracinio poveikio priemones; 

• teikti informaciją vežėjų konkursams organizuoti; 
• kaupti pajamas už parduotus bilietus, kompensacijas ir dotacijas, nustatyta tvarka atsiskaityti 

su vežėjais už atliktą darbą; 
• kaupti duomenų bazę apie keleivių vežimą mieste ir analizuoti duomenis; 
• formuoti viešojo transporto infrastruktūros tinklą ir vykdyti jo plėtrą; 
• vykdyti kitas tiesiogiai ir neatsiejamai su įstaigos tikslais susijusias funkcijas.  
 

 
INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DARBUOTOJUS (DARBUOTOJŲ SKAIČIUS, VIDUTINIS DARBO 

UŽMOKESTIS IR DARBUOTOJŲ KAITA). 
 
2024 metais įstaigoje dirbo 9 darbuotojai.  
 
 
3 lentelė. Informacija apie įstaigos darbuotojus 2024 metais.  

Personalas Darbuotojų 
skaičius 

Vid. darbo užmokestis, Eur. 
neatskaičius mokesčių 

Darbuotojų 
kaita 

Vadovaujantys darbuotojai: 
Direktorius; 

Pavaduotojas; 
2 2707,81 0 

Vyr. buhalterė 1 1276,75 0 

Specialistai 6 1428,29 1 

 
Įmonės atlygio politika grįsta atlygio konkurencingumo, vidinio teisingumo, individualaus 

konkurencingumo, nediskriminavimo, aiškumo ir skaidrumo principais. Vadovaujantiems 
darbuotojams taikomi aukštesni veiklos ir atsakomybės standartai nei eiliniam įmonės darbuotojui 

Siekiant visapusiško vadovavimo rizikos valdymo yra sudaryta direktorių ir vadovų civilinės 
atsakomybės draudimo sutartis su CFC Europe S.A (veikia kaip „Lloyd's Insurance Company S.A.“ 
atstovas). 

2024 metais didelis dėmesys buvo skiriamas įstaigos darbuotojų kvalifikacijai. Darbuotojams 
buvo sudarytos sąlygos dalyvauti kvalifikacijos kėlimo ir mokymų programose.  Individualūs 
darbuotojų kvalifikacijos kėlimo mokymai vyko pagal iš anksto suderintas programas, užtikrinant 
organišką darbuotojų kvalifikacijos kėlimą. 

 
Įstaiga padalinių neturi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 

  

2 pav. Įstaigos organizacinė struktūra 2024 metais. 

 
 

Materialinė ir techninė bazė: 
 Administracinei ir klientų (keleivių) aptarnavimo centro veiklai vykdyti Įstaiga nuomojasi patalpas  

adresu J. Urbšio g.3, Panevėžys.  
Užregistruoto domeno www.pktransportas.lt  pagrindu sukurtas Įstaigos interneto puslapis. 
Panevėžio el. bilieto sistemos klientų savitarnos psl. www.e.pktransportas.lt. 
Galiojančios maršrutų trasos, tvarkaraščiai https://m.stops.lt/panevezys/ 
 

III. ĮSTAIGOS VYKDYTA VEIKLA IR PASIEKTI REZULTATAI 

Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2019-10-29 sprendimu Nr. 1-400 Įstaigai buvo suteikti 
įgaliojimai ir iškelti tikslai.  

2024 m. Įstaiga: 
▪ rengė ir teikė Savivaldybės administracijai pasiūlymus ir projektus dėl keleivių vežimo vietinio 

susisiekimo maršrutų, autobusų eismo tvarkaraščių optimizavimo ir patrauklumo didinimo; 
▪ organizavo bilietų gamybą, platinimą, apskaitą ir kontrolę.   
 

3 pav. Bilietų pardavimo pajamos  

 

http://www.pktransportas.lt/
http://www.e.pktransportas.lt/
https://m.stops.lt/panevezys/


 

7 

  

Pagrindinis Įstaigos vertinamasis kriterijus – pajamos už parduotus bilietus. Po 2023 metais 
ženklaus augimo (+5,8 proc.), 2024 metų pajamų už parduotus bilietus pokytis -0,4 proc. Tam įtakos 
turėjo įdiegus el. bilieto sistemą naujų keleiviams papildomų nuolaidų taikymas: 

▪ Keleiviams galimybė per 30 minučių persėsti į kitą autobusą ir keliauti nemokamai. Keleivių 
bilietų žymėjimo statistika rodo, kad šia galimybe pasinaudoja apie 20 proc. keleivių. 

▪ Kelionių kainos optimizavimo paslauga vienkartiniams elektroniniams bilietams, perkamiems 
iš el. piniginės kortelėje. Šios funkcijos esmė – tą pačią dieną atliekant vienkartiniais  bilietais 
tiek kelionių, kad jų bendra kaina pasiekia terminuotojo dienos bilieto kainą, el. bilieto sistema 
sumokėtus pinigus automatiškai perskaičiuoja į dienos bilietą, todėl daugiau tą dieną mokėti 
už papildomas keliones nebereikia. Per 2024 metus optimizuota (automatiškai suteikta 
nemokamų kelionių lengvata) daugiau kaip 123 tūkst. bilietų. 

▪ Pradinuko bilietas. Bilietas skirtas patiems mažiausiems mūsų miesto keleiviams (1-4 kl. 
mokiniams). Tai el. bilietas, kuris galioja nuo rugpjūčio 28 d. iki birželio 30 d. ir jo kaina tik – 
10,00 Eur. Per 2024 metus buvo parduota 1133 vnt. Pradinuko bilietų. Už bilietus buvo gauta 
pajamų 11,33 tūkst. Eur. Tačiau lyginant su 30 dienų bilietu, skirtu mokiniams, būtų gauta per 
2024 metus daugiau kaip 51,6 tūkst. Eur. pajamų iš parduotų bilietų keleiviams ir daugiau nei 
250 tūkst. savivaldybės lėšų dėl suteiktų lengvatų. 

▪ Atliko priežiūrą ir tobulino  Panevėžio miesto viešojo transporto tinkle įdiegtą el. bilieto 
sistemą. Įstaiga vykdė tolimesnę šios sistemos priežiūrą. Pašalinta daugiau nei 150 sisteminių 
įrangos gedimų.  

 
 

▪ Gerino ir valdė miesto viešojo transporto eismo informacinę sistemą. 2024 metais diegė 
papildomus realaus laiko IT sprendimus ir pritaikė Panevėžio miesto viešojo transporto sistemai. 
„Įgarsintos“ visos mieste esančios stotelės. Nuo šiol stotelių pavadinimai yra pranešami 
autobusuose, kuriuose yra techninės galimybės transliuoti garso įrašą. Taip pat sistema yra pajėgi 
transliuoti stotelių garsinius pranešimus į „išorę“ (t.y. autobusui atvykus į stotelę, pranešamas 
maršruto numeris ir judėjimo kryptis laukiantiems keleiviams). 2025 metais vyks šio 
funkcionalumo testavimas, tobulinimas bei integracija su „Transporto balsas“ sistema mobiliuose 
įrenginiuose.   
Per 2024 metus dėl susidėvėjusių ir nurašytų autobusų, kurie dėl techninės būklės  jau negali 
dalyvauti viešojo transporto eisme, teko el. bilieto sistemos  įrangą išmontuoti 12-oje transporto 
priemonių. Ši, išmontuota įranga, instaliuota kituose vežėjo įsigytose transporto priemonėse.  
▪ Kaupė duomenų bazę apie keleivių vežimą mieste ir analizavo duomenis. 
 



 

8 

  

El. bilieto sistemos funkcionalumas leidžia kaupti ir analizuoti duomenis pagal: 
▪ konkrečius autobusų maršrutus, jų atkarpas; 
▪ keleivių įlipimo į autobusą srautus pagal konkrečias stotelės; 
▪ bilietų ir nuolaidų rūšis (4 ir 5 pav.); 

 

                    4 pav. Bilietų pardavimai pagal rūšį. 

2024 m. pagal bilieto rūšį  Proc .( mln. vnt). 
Elektroniniai bilietai 87 proc. (2,93 mln.vnt.) 

Popieriniai bilietai 13 proc. (0,43 mln.vnt.) 

 
 

 
 

5 pav. Bilietų pardavimai pagal nuolaidos rūšį.     

 
2024 m. pagal bilieto nuolaidos rūšį mln. vnt. Kelionių skaičius proc. 

Bilietas be nuolaidos (pilna kaina) 1,62 43,6 proc. 

Bilietas su 50 proc. lengvata 1,21 24,4 proc. 

Bilietas su 80 proc. lengvata 0,54 31,5 proc. 

Bilietas su 100 proc. lengvata 0,03 0,50 proc. 

 
 

 



 

9 

  

6 pav. Kelionės pagal bilieto rūšį. 
 

 

Keleivių kelionės 2024 m. pagal bilieto rūšį  Proc . 

Vienkartinės kelionės bilietas 51,3 proc. 

Ilg. trukmės (daugiau nei 1 dienos) bilietas 48,7 proc. 

 
 

 
▪ bilietų pardavimo kanalus (klientų savitarna, KAC, mobili aplikacija, trečiųjų šalių 

platintojai); 
 

▪  
▪  

▪ 7 pav. Bilietų platinimas pagal kanalus. 

▪  

2024 m. pagal bilietų pardavimo pajamas Proc. 

Savitarnos sistema, mobili aplikacija, PKT centras 28 proc. 

Trečiųjų šalių platintojai 72 proc. 

 
 

▪ vykdė vežėjo darbo kontrolę - nuolat buvo atliekami planiniai darbo kokybės patikrinimai. 

 

7 lentelė. Užfiksuotas pažeidimo atvejų skaičius. 

Per 2024 metus. Viso 

Nustatyta vežėjo pažeidimo atvejų 748 vnt. 



 

10 

  

Bendras patikrinimų skaičius išlieka panašus kaip ir ankstesniais metais. Apibendrinant 2024 
metų tendencijas galime konstatuoti, kad daugiausia pažeidimų nustatyta dėl neįvykdytų (atšauktų) 
reisų.  Paslaugos teikimo kokybę ir apimtis lėmė ir vairuotojų trūkumas. 

▪ vykdė keleivių (bilietų) kontrolę ( 8 lentelė. Keleivių (bilietų) kontrolė 2024 metais.) 
2024 metais viešuoju transportu be bilieto važiuojančių užfiksuotų pažeidėjų skaičius buvo 751 vnt. 
didesnis nei 2023 metais. 2024 m. bendras fiksuotų pažeidimų skaičius yra didžiausias per laikotarpį 
nuo 2020 metų. Fiksuotų pažeidimų skaičiaus augimą sąlygojo efektyvesnė pažeidėjų kontrolė. 
Kontrolės veiksmų efektyvumo didėjimas sietinas su naujai įdiegta galimybe el. kontrolės įrenginių 
pagalba iš anksto blokuoti bilietų skaitytuvus, autobusams dar neatvykus į sustojimo vietą. 

 

8 lentelė. Keleivių bilietų kontrolė 2024 metais. 

Per 2024 metus. Viso 
Patikrų skaičius, vnt. 30106 

Surašytų AN protokolų, vnt. 1173 

Surašyta Tyrimų aktų dėl nepilnamečių kelionių be bilieto. 92 

Parduota „Kontrolės“ bilietų, vnt. 214 

 

▪ asmenims, padariusiems administracinį nusižengimą viešajame transporte, Įstaiga surašė AN 
protokolus ir nutarimus, taikė administracinio poveikio priemones. Teisminių procesų dėl keleivių 
kontrolės nebuvo. 
▪ Siekiant, kad bilietų kontrolės procesas 
būtų paprastesnis nuo 2024 metų rugpjūčio 
mėnesio Panevėžyje įdiegtas „Kontrolės bilietas“.  
Bilietų patikros metu, jei keleivis neturi pažymėto 
bilieto, ar pasibaigęs jo galiojimas arba važiuojama 
įsigijus bilietą su nuolaida ir nepateikiamas teisę į 
transporto lengvatas patvirtinantis dokumentas, 
paprastai keleiviui tenka išlipti iš autobuso, pateikti 
asmens tapatybės dokumentą ir laukti, kol bus 
surašytas administracinio nusižengimo protokolas. 
Tam, kad sutaupytų laiko ir išvengtų AN protokolo 
surašymo, keleivis gali įsigyti "Kontrolės bilietą" ir jį 
pažymėjus (nuskenavus bilieto QR kodą) el. bilietų 
komposteryje tęsti kelionę. 

 

 Kontrolės bilietas keleiviui leidžia išspręsti nemalonias situacijas, nesujaukti kelionės planų ir 
išvengti neigiamų emocijų. 
 

8 pav.  Šalių tarpusavio atsiskaitymo schema. 

 



 

11 

  

 

Siekiant Įstaigai keliamų tikslų įgyvendinimo ir remiantis suteiktais įgaliojimais, buvo įvykdyti 

šie darbai (9 lentelė). 

9 lentelė.  Įvykdyti darbai 2024 metais. 
  

Darbų sritis 

(pagal 

Tarybos 

suteiktus 

įgaliojimus) 

Atlikti 2024 metų darbai 
Tikslo 

įvykdymas 

1. Vykdyti 

bilietų 

gamybą, 

platinimą, 

apskaitą ir 

kontrolę. 

1. 2024 metais Įstaiga aptarnavo 15 išorinių partnerių  bilietų 

platinimo vietų. Įstaigos klientų aptarnavimo centre keleiviams 

sudaryta galimybė įsigyti Panevėžio miesto el. bilieto korteles, 

pasipildyti el. bilieto sąskaitos el. piniginę lėšomis ar bilietais. 

Demonstracinio el. bilieto sistemos modulio pagalba edukuoti 

keleivius kaip naudotis nauja el. bilieto sistema. 

 

2. Per 2024 metus įstaigos darbuotojai aptarnavo užsieniečius, 

pasitraukusius iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje. Vidutinis tokių klientų srautas yra apie 300 asmenų per 

mėn. Viso per 2024 metus išduoti  3602 vnt. terminuoti  viešojo 

transporto bilietai. 

3. 2024 metais įgyvendinta bilietų sistemų integracija su UAB LTG 

Link. Keleiviai gali įsigyti jungtinį Panevėžio viešojo transporto ir 

traukinio bilietą. Su jungtiniu bilietu galima keliauti traukiniu, persėsti 

į autobusą ir atvykti iki pat savo tikslo mieste. 

Įvykdyta 



 

12 

  

 

4. 2024 metais atlikta el. mokinio pažymėjimo integracija su 
Panevėžio el. bilieto sistema. Nuo šiol el. mokinio pažymėjimas gali 
būti naudojamas kaip el. bilieto kortelė viešajame transporte. 
Nemokamai atlikta daugiau nei 9 tūkst. mokinio pažymėjimų 
integracijų į sistemą. 

 
2. Vykdyti- 

Vežėjo darbo 
kontrolę. 

Programinių paketų pagalba vykdoma vežėjo darbo kontrolė (eismo 
tvarkaraščių laikymasis) realiame laike. Atliekamas statistinių 
ataskaitų formavimas pagal faktiškai atliktą transporto priemonių 
darbą (reisai, rida, paslaugos keleiviams kokybės analizė). Planinių ir 
faktinių eismo tvarkaraščių analizė.  
Kontrolės lango pavyzdys: Realiame laike stebimas autobusų 
skubėjimas/ar atsilikimas nuo suplanuoto tvarkaraščio. 
Remiantis skaitmeniniu būdu apdorotais duomenimis, teikiamos 
Vežėjo atlikto darbo faktinės ridos ataskaitos. 

Vykdoma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maršrutinių autobusų judėjimas trasoje stebimas realiu laiku (fiksuojamas skubėjimas, atsilikimas 
nuo grafiko, priartėjimas prie kito to paties maršruto autobuso). Atitinkamai reaguojama į 
problemines situacijas. 



 

13 

  

 
3. Rengti ir 

teikti 

Savivaldybės 

administracij

ai pasiūlymus 

ir projektus 

dėl keleivių 

vežimo 

vietinio 

susisiekimo 

maršrutų, 

autobusų 

eismo 

tvarkaraščių 

optimizavimo 

ir 

patrauklumo 

didinimo. 

Rekonstrukcijos/gatvės remonto 
atkarpos vieta 

  

Perplanuoti autobusų 
maršrutai 

Maršruto tvarkaraščio optimizacija 
įvertinus keleivių poreikius ir srautus.  

9 

LEZ teritorija, J. Janonio gatvės atkarpa  6, 6A, 11,12, 13, N1, N2 

Maršruto tvarkaraščio optimizacija dėl 
kito 15 maršruto suderinimo. 

10 

Smėlynės gatvės remontas  1,3,3A,8,15 

Papildomų reisų organizavimas 
Šiaurinės g. ir Tilvyčio g. dėl sodininkų 
poreikių. 

4, 13 

Viešojo transporto trasų perplanavimas 
dėl sporto (dviračių) varžybų. 

4, 6, 6A, 16 

Verslo įmonių poreikių derinimas 
Elektronikos g. 

5 

Verslo įmonių poreikių derinimas 
Elektronikos g. 

10 

Viešojo transporto trasų perplanavimas 
dėl sporto (triatlono) varžybų. 

4, 6, 6A, 16 

Smėlynės gatvėje eismo atnaujinimas 
 

1, 3, 3A, 8, 15 

Vakarinės g. laikinas uždarymas 1 

Viešojo transporto trasų perplanavimas 
dėl sporto (dviračių) varžybų. 

4,6,6A,12,16 

Eismo perplanavimas dėl miesto 
gimtadienio renginių ir spec. 
Gimtadienio reisų organizavimas. 

1E,4, 6, 6A,16, 15,3,10 

Tvarkaraščių korekcijos dėl gyventojų 
pageidavimų. 

4, 6, 6A, 12, 13 

Spec. reisų į kapines organizavimas Spec1, Spec2, 16 

 1,3,3A,1E, 12,16 

Įvykdyta 



 

14 

  

Tilvyčio g, remontas (laikinas eismo 
uždarymas) maršruto trasos 
perplanavimas (Ragaudžių g.). 

4 

Eismo optimizavimas šventinių 
laikotarpiu (reisų skaičiaus mažinimas) 

6, 6A, 12, 13 

Eismo optimizavimas šventinių 
laikotarpiu (reisų skaičiaus mažinimas) 

visi maršrutai poilsio 
d.(12 marš.) 

Įgyvendinus pakeitimus/ar trasų perplanavimus pakeisti 391 eismo 

tvarkaraščių grafikai stotelėse. 

4. Gerinti ir 

valdyti 

miesto 

viešojo 

transporto 

eismo 

informacinę 

sistemą. 

1. Sukurti ir viešai prieinami Įstaigos Web, socialinių tinklų bei 
klientų savitarnos puslapiai. Šiose informacinėse sistemose yra 
talpinama informacija apie eismo maršrutų tvarkaraščius, pakeitimus 
bei atnaujinimo projektus.  
Gyventojams informacija yra pasiekiama adresu: 
http://www.pktransportas.lt 

2. Laukiantys stotelėje autobuso keleiviai savo mobiliuose 
įrenginiuose gali matyti realus laiko informaciją apie atvykstančius 
autobusus: https://m.stops.lt/panevezys/ 
 

 
 

3. Atnaujinta programinė įranga ir suderintas realaus laiko 
duomenų atvaizdavimas virtualiose tvarkaraščių švieslentėse: 
 

 
 
https://m.stops.lt/panevezys/tablo.html#stop/0121 
 
Keičiantis maršruto tvarkaraščiams įstaigos darbuotojai operatyviai 
atlieka informacinių maršrutų lentelių stotelėse pakeitimus. Įstaiga 
gamina ir stotelėse talpina informacinius pranešimus dėl eismo 
tvarkaraščių ar trasų pasikeitimo. 

Įvykdyta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IT įranga 
paruošta 
fiziniam 
švieslenčių 
įrengimui 
mieste. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pktransportas.lt/
https://m.stops.lt/panevezys/
https://m.stops.lt/panevezys/tablo.html#stop/0121


 

15 

  

 
 Per 2024 metus miesto autobusų eismo tvarkaraščiai  buvo pakeisti 
391 kartų laukimo stotelėse.  

 
 
 
 
 

5. Kita 2024 m. rugsėjo mėn. įstaiga tradiciškai buvo tarptautinės akcijos 
“Diena be automobilio“ partnerė. Minint Judriąją savaitę, VšĮ 
„Panevėžio keleivinis transportas“ kartu su Panevėžio miesto 
savivaldybe organizavo loteriją - „Važiuok viešuoju transportu, 
žymėk bilietą ir laimėk prizą!“  Įstaiga laimėtojus apdovanojo 
Panevėžio m. savivaldybės atminimo prizais. Rugsėjo 22 dieną 
vyko finalinis Europos judumo savaitės renginys – „Diena be 
automobilio“. Tą dieną visi panevėžiečiai, atsisakę kelionės 
automobiliu, galėjo nemokamai naudotis miesto viešuoju 
transportu. 
 

 
 

 

 

 

  



 

16 

  

III. FINANSINĖ INFORMACIJA 

 
1. ĮSTAIGOS PAJAMOS PAGAL ŠALTINIUS IR JŲ PANAUDOJIMAS PAGAL IŠLAIDŲ 

RŪŠIS 

 

10 lentelė 

Straipsniai 2022 m. 2023 m. 2024 m. 

Pagrindinės veiklos pajamos 3.043.179,37 3.394.438,09 3.302.799,28 

Finansavimo pajamos 1.399.044,11 1.577.283,28 1.524.455,49 

iš savivaldybių biudžetų 1.399.044,11 1.577.283,28 1.372.207,77 

Iš ES, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų lėšų 

0,00 38.061,93 152.247,72 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos 1.644.135,26 1.817.154.81 1.778.343,79 

Veiklos sąnaudos -2.890.274,89 -3.350.315,17 -3.270.594,66 

Darbo užmokesčio ir socialinio 
draudimo 

-79.849,84 -130.100,62 -185.957,68 

Nusidėvėjimo ir amortizacijos -7.326,38 -86.722,49 -323.272,33 

Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.985,92 -6.072,83 -8.904,54 

Kvalifikacijos kėlimo -545,00 -110,00 -434,00 

Transporto -648,69 -1.193.00 -1.280,50 

Sunaudotų ir parduotų atsargų 
savikaina,  

-53.962,38 -111.406,75 -26.883,24 

Nuvertėjimo ir nurašytų sumų 
sąnaudos 

 -10,23 -65,64 

Nuomos -6.257,37 -14.706,11 -22.786,41 

Kitų paslaugų -1.361.772,86 -1.493.800,95 -1.459.828,61 

Socialinių išmokų -1.375.767,19 -1.505.989,69 -1.239.281,13 

kitos -159,26 -202,50 -512,25 

 
 
11 lentelė. Grynasis įstaigos veiklos rezultatas 2024 metais 32.204,62 perviršis. 

Straipsniai 2023 m. 2024 m. 

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 44.122,92 32.204,62 
 

 
INFORMACIJA APIE VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMĄ PER 

ATASKAITINIUS METUS IR ATASKAITINIAIS METAIS SUDARYTUS REIKŠMINGUS SANDORIUS 
 
12 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per 2024 ataskaitinius metus 
 

Eil. 
Nr. 

Pareigų 
(pareigybės) 
pavadinimas 

Bazinis 
atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 
išmokos 

Iš viso, Eur. 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1. Direktorius 39850,08 0,00 0,00 0,00 0,00 39850,08 

2. Pavaduotoja 19068,12 0,00 4898,00 0,00 0,00 23966,12 

 
 
 
 



 

17 

  

13 lentelė. Reikšmingi sandoriai per 2024 metus 
 

Eil. 
Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas 

Suma,  be  
PVM Eur. 

Pavadinimas Kodas Registra
s 

Adresas 

1 UAB 
Ekskomisarų 
biuras 

122755433 JAR Laisvės pr. 10, 
Vilnius 

Keleivių kontrolės 
paslaugų pirkimas 

210.000,00 
Eur  

2 Panevėžio 
autobusų 
parkas, UAB 

147024322 JAR J. Basanavičiaus 
g. 67, LT-36204 

Panevėžys 

El. ir pop. bilietų, el. 
piniginės pildymo ir 
el. kortelių 
pardavimo 
paslaugos 

10.000,00 
Eur 

3 APB Protego 
Advokatų 
profesinė 
bendrija 

302714947 JAR Vilniaus g. 25, 
LT-01402 

Vilnius 

Teisinės paslaugos 9900,00 
Eur 

4 Altas 
automotive, 
UAB 

303687353 JAR Kalniečių g. 
104, Kaunas 

El.bilieto sistemos 
įrangos montavimo 
paslaugos 

5785,14 
Eur 

5 Audit&Accounti
ng UAB 

302466537 JAR A. Goštauto g. 
8-356, Vilnius 

Audito paslaugos 5984,00 

     Iš viso 241.669,14 
Eur 

  
13 Lentelėje, vadovaujantis LR Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo nuostatomis, 

pateikiama informacija apie kiekvieną reikšmingą sandorį ir sandorius susijusiomis šalimis, sudarytus 
per ataskaitinius metus, nurodant sandorio šalis (juridinio asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas, 
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šį asmenį, buveinė (adresas); fizinio asmens 
vardas, pavardė, adresas korespondencijai), objektą ir vertę. 

 

2. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VALDYMO IŠLAIDAS 
 

14 lentelė. Informacija apie Įstaigos valdymo išlaidas. 

Sąnaudos 
2022 m. 2023 m. Pokytis 

Eur Proc. Eur Proc. Eur. 

Viso sąnaudos 3350315,17  3270594,70  -79720,47 

Viso su valdymu 
susijusios 
sąnaudos 

52850,35 1,58 69169,71 2,1 16319,36 

Darbo 
užmokestis 
(valdymo išlaidų 
dalis) 

47039,81 1,40 64987,23 1.99 17947,42 

Transporto 
sąnaudos 

1193,00 0,04 226,67 0,00 -966,33 

Patalpų nuoma 
50proc. 

4617,54 0,14 3721,81 0,11 -895,73 

Kvalifikacijos 
kėlimo 

0,00 0,00 234,00 0,00 234,00 



 

18 

  

 

3. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS TURTĄ 
 

15 lentelė. Ilgalaikis turto įsigijimas pagal turto grupes 2023 – 2024 m., Eur. 

Straipsniai 
Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio 
diena, Eur 

Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena, Eur 

Pokytis, Eur 

ILGALAIKIS TURTAS 1.512.182,95 1.209.770,41 -302.412,54 

Nematerialus turtas 675.155,39 530.653,13 -144.502,26 

Programinė įranga ir jos 
licencijos 

665.571,98 526.069,76 -139502,22 

Kitas nematerialus turtas 9.583,41 4.583,37 -5.000,04 

Materialus turtas 837.027,56 679.117,28 -157.910,28 

Mašinos ir įrenginiai 828.362,60 671.461,52 -156.901,08 

Baldai ir biuro įranga 8.664,96 7.655,76 -1.009,20 
 

 

16 lentelė. Ataskaitiniais metais įstaigos naudojamos patalpos: 

Pastatai (adresas) Plotas Valdymo būdas 

J. Urbšio g.3, Panevėžys 128,28 kv. m 
Patalpos nuomojamos iš turto valdytojų 
(fiziniai asmenys). 

 

2024 m. ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pagrindinės veiklos pajamos (keleivinio transporto 
bilietų ir el. bilieto kortelių pardavimo pajamos) sudarė 1.778.343,79 Eur (be PVM), laikotarpio 
perviršis yra 32.204,62 Eur. 

Įstaigos pagrindinės veiklos savikainą sudaro tiesioginės išlaidos: atlyginimui, buhalterinės 
apskaitos tvarkymui, įmokoms Sodrai ir VMI. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos per 
2024 metus sudarė 182.097,21 Eur. 

Didžiausią sąnaudų dalį sudarė sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -26.883,24 Eur (bilietų 
spausdinimas, kortelių gamyba), kitų paslaugų -1.459.828,61 Eur. - iš jų didžiausią sąnaudų dalį sudarė 
atsiskaitymas Vežėjui už keleivių vežimo paslaugas. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 679.117,28 Eur. Ilgalaikį materialųjį turtą sudaro baldai ir biuro įranga 7.655,76 
Eur. ir el. bilieto sistemos įranga 671.461,52 Eur.  

2024 metų pabaigoje atsargų įsigijimo savikainą sudarė prekės – vietinio (miesto) susisiekimo 
keleivinio transporto bilietai ir el. bilieto kortelės, skirti perparduoti 19.018,94 Eur. ir kitos medžiagos 
526,65 Eur. Iš viso atsargų likutis 2024 metų pabaigai yra 19.545,59 Eur. 

Ilgalaikio finansinio turto įstaiga neturi. Finansinės nuomos (lizingo) ir veiklos nuomos sutarčių 
nėra. Valstybei nuosavybės teise priklausančio turto įstaiga neturi. 

Dalininkų pasikeitimų 2024 metais nebuvo. Su pilnu finansinių ataskaitos rinkiniu už 2024 metus 
galima susipažinti Panevėžio miesto savivaldybės administracijoje arba Įstaigos buveinėje. 

 Įstaigos Apskaitos politika: 
 
Įstaiga priskirta Viešojo sektoriaus įstaigoms. 
Įstaigos buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansines ataskaitas sudaromos pagal šiuos teisės 

aktus: 
▪ LR Viešųjų įstaigų įstatymą; 
▪ LR Buhalterinės apskaitos įstatymą; 



 

19 

  

▪ LR viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu; 
▪ kitais LR teisės aktais, reglamentuojančiais viešojo sektoriaus įmonių veiklą, apskaitą ir 

apmokestinimą; 
▪ Įstaigoje vadovaujamasi patvirtinta buhalterinės apskaitos politika, metodikomis ir 

tvarkomis. 

Tarpinės finansinės ataskaitos, vadovaujantis LR viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir 
Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau - VSAFAS), sudaromos 
vadovaujantis kaupimo, palyginimo, pastovumo ir atsargumo principais. Tarpines finansines 
ataskaitas sudaro: finansinės būklės ataskaita, veiklos rezultatų ataskaita ir tarpinis aiškinamasis 
raštas. 

Įstaiga taiko apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno 
taikytino VSAFAS reikalavimus. Įstaiga vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-
ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“. Šiame apskaitos vadove nustatyta apskaitos 
politika, ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, kad finansinėse ataskaitose 
pateikiama informacija yra: 

• svarbi vartotojų sprendimams priimti; 

• patikima, nes teisingai nurodo Įstaigos finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų 
srautus, rodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą, 
nešališka, netendencinga;  

• apdairiai pateikta (atsargumo principas) ir visais reikšmingais atvejais išsami. 
Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuo 2019 metų pabaigos. 
Apskaitos politika pasikeitus teisės aktams yra atnaujinama. Apskaitos politika yra rengiama 

kaip vientisas dokumentų rinkinys, kurį sudaro apskaitos politikos metodiniai, organizaciniai ir 
techniniai aspektai. Apskaita yra tvarkoma pagal Įstaigoje pasitvirtintą buhalterinių sąskaitų planą, 
apskaitos vadovą, kuris, reikalui esant, yra papildomas. Įstaigos buhalterinę apskaitą tvarko įstaigos 
vyr. buhalterė Virginija Bankauskienė. 

Įstaigos vienintelis dalininkas ir kartu viešosios įstaigos savininkas yra Panevėžio miesto 
savivaldybė. Vienintelio dalininko įnašų vertė ir kapitalo dydis finansinių metų pradžioje buvo 24000 
Eur, remiantis Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2019-12-19 sprendimu Nr. 1-472 buvo 
padidintas 150 tūkst. Eur.  

Informacija apie įstaigoje taikomas korupcijos prevencijos priemones. 
 
Vykdant korupcijos prevencijos priemones 2024 metais buvo tęsiamas VšĮ „Panevėžio keleivinis 
transportas“ darbuotojų antikorupcinės kultūros ugdymas, darbuotojams teikta informacija, 
reglamentuojanti elgesį susidūrus su korupcinio pobūdžio veika. 
CVP IS informacinėje sistemoje skelbti viešųjų pirkimų planai, VšĮ „Panevėžio keleivinis transportas“ 
supaprastintų pirkimų taisyklės, taip pat viešųjų pirkimų skelbimai. 
Esami įmonės darbuotojai, taip pat naujai priimami, supažindinti su Įstaigos įgyvendinamomis 
korupcijos prevencijos priemonėmis bei viešųjų ir privačių interesų konfliktų prevencijos 
priemonėmis. 
 

IV. ATEINANČIŲ FINANSINIŲ METŲ VEIKLOS TIKSLAI,  UŽDAVINIAI IR PLANUOJAMI ATLIKTI 
DARBAI 

Strateginiai Įstaigos veiklos tikslai pasiekiami tik tuomet, jeigu jų yra nuosekliai siekiama 
vadovaujantis veiklos planu artimiausių metų laikotarpiui. Veiklos planas – tai vykdomų priemonių ir 
projektų sąrašas, kuriame nurodyti aiškūs darbų terminai. Veiklos planavimas organizuojamas kaip 
nuolatinis ir cikliškas procesas. Veiklos planavimo dokumentai yra strateginis veiklos planas, veiklos 



 

20 

  

planas ir metinis biudžetas.  
Strateginiai tikslai nusako, kam yra skiriamas Įstaigos išskirtinis dėmesys organizuojant veiklą 

bei nustatant prioritetus. Įstaigos tikslų pasiekimas gali būti stebimas naudojantis pagrindiniais veiklos 
rodikliais (žr. 17 lentelę). 

 
17 lentelė. 2024 metams veiklos vertinimo tikslai ir rodikliai. 
 

Eil. 
Nr. 

Tikslo pavadinimas Mato 
vnt. 

Planuota 
kriterijaus 
reikšmė 

Per 2024 
metus 

pasiekta 
kriterijaus 
reikšmė 

Paaiškinimas 

1.  Pajamų, gautų už parduotus 
miesto viešojo transporto bilietus, 
augimas. 

Proc. +2 proc. +0,42 proc. +0,42 proc. Rodiklis 
vykdomas, nes 2023 metais 
vietoj +2 proc. vykdymas 
+5,8 proc. 

2.  Viešojo transporto keleivių kelionių 
skaičiaus augimas. 

Proc. +4 proc. +0,15 proc.   

3.  Keleivių pasitenkinimo viešojo 
transporto paslauga lygis. 

Balas +1 +1,2 
(nuo 84 iki 85,2) 

 

4.  Suderintų vietinio susisiekimo 
bendrų su kitomis savivaldybėmis 
maršrutų skaičius 

Vnt. 2 1 Laukiama patvirtinimo iš 
Panevėžio miesto 
savivaldybės 
administracijos dėl 
planuojamo pasirašyti 
susitarimo/sutarties su 
Panevėžio rajono 
savivaldybe, dėl likusių 5 
autobusų maršrutų 
aptarnavimo, kurių trasų 
atkarpos yra rajono 
teritorijoje. 

5.  Įstaigos veiklos sąnaudų dalis (nuo 
pajamų už parduotus bilietus ir 
gautas kompensacijas už keleivių 
vežimo lengvatas). 

Proc. Ne 
daugiau 
nei 16,8 

proc. 

15,61 proc. Įvykdyta. 

6.  Įstaigos sąnaudų valdymo 
išlaidoms dalis. 
 

Proc. Ne 
daugiau 

nei 3 proc. 

2,1 proc. Įvykdyta. 

 

Viešosios įstaigos „Panevėžio keleivinis transportas misijai įgyvendinti suformuoti šie 
strateginiai tikslai: 

1.   Skatinti miesto ir regiono gyventojus naudotis viešuoju transportu, formuojant patogų 
gyventojams viešojo transporto tinklą, teikiant kokybiškas, tarptautinius standartus atitinkančias 
viešojo transporto administravimo paslaugas. 

 2.  Integruoti reguliaraus viešojo transporto maršrutų ir tvarkaraščių tinklus bei bilietų 
sistemas miestui, priemiesčiui ir regionui. 

3.    Įstaigos vertės didinimas ir įvaizdžio gerinimas. 
 

Strateginis tikslas Nr. 1 bus įgyvendinimas vykdant šias funkcijas: 
1.  Vietinio (miesto) keleivinio transporto (autobusų) darbo koordinavimas; 



 

21 

  

2.  Viešojo transporto sistemos organizavimas; 
3.  Maršrutų nustatymas ir tvarkaraščių sudarymas; 
4.  Miesto viešojo transporto eismo informacinės sistemos stotelėse ir transporto priemonėse 

gerinimas ir valdymas; 
5.  Keleivių vežėjų darbo kontrolė; 
6.  Bilietų gamybos, platinimo ir kontrolės organizavimas; 
7.  Keleivių ir vežėjų kontrolė; 
8.  Pajamų už parduotus bilietus, kompensacijų ir dotacijų kaupimas, atsiskaitymas su vežėjais 

už atliktą darbą nustatyta tvarka; 
9.  Duomenų bazės apie keleivių vežimą mieste kaupimas ir analizė. 

 

18 lentelė. Strateginio tikslo Nr.1 uždaviniai ir priemonės. 
 

 Uždaviniai Priemonės 

1. Formuoti ir optimizuoti 
viešojo transporto maršrutų 
tinklą. 

• Nuolat ieškoti galimybių kaip optimizuoti 
viešojo transporto maršrutų tinklą, įdiegiant 
naujus ar stiprinant esamus susisiekimo 
maršrutus. 

2. Pagerinti viešojo transporto 
punktualumą ir reguliarumą. 

• Koordinuoti transporto judėjimą realiu 
laiku ir vykdyti vežėjų kontrolę; 

• Užtikrinti informacijos gavimą laiku apie 
mieste vykdomus gatvių infrastruktūros plėtros ir 
remonto darbus, darančius įtaką autobusų eismui; 

• Efektyvinti viešojo transporto tvarkaraščių 
sudarymą, naudojantis duomenų analitika. 

4. Stebėti ir laiku reaguoti į 
besikeičiančius keleivių 
poreikius. 

• Kurti ir tobulinti analitinį įrankį, skirtą 
viešojo transporto keleivių srautų duomenų, 
gaunamų iš automatinio keleivių skaičiavimo 
įrangos, apdorojimui, analizei bei rezultatų 
vizualizavimui; 

• Vykdyti nuolatinius rinkos tyrimus, 
sudarant galimybę laiku reaguoti į pasikeitusius 
klientų poreikius, bei tinkamai organizuoti viešojo 
transporto darbą. 

6. Skatinti viešojo transporto 
bilietų pardavimus. 

• Plėsti kokybiškus bilietų įsigijimo būdus ir 
vietas; 

• Diegti kombinuotuosius viešojo transporto 
bilietus kartu su partneriais ar paslaugomis 
(mokinio bilietas, studento pažymėjimas, bilietas į 
renginį ir pan.). 

7. Užtikrinti keleivių 
informavimą  laiku. 

• Teikti informaciją realiu laiku, naudojant IT 
kanalus: švieslentėse, mobiliosiose aplikacijose, 
internete, stotelių info -terminaluose, transporto 
priemonėse ir t.t;  



 

22 

  

• Aktyviai išnaudoti socialinės medijos 
teikiamus pranašumus informuojant klientus; 

• Bendradarbiauti su tikslines keleivių 
grupes (neįgaliųjų, mokslo įstaigų ir pan.) 
atstovaujančiomis organizacijomis, betarpiškai 
informuojant apie vykdomus projektus, taikomas 
priemones, naujas paslaugas ir kt.  

 

 
 
Strateginis tikslas Nr. 2 bus įgyvendinamas vykdant šias funkcijas: 
 

1. Elektroninio bilieto sistemos aptarnaujančios Panevėžio regioną įdiegimo projekto 
įgyvendinimas. 

2. Bendradarbiavimo užtikrinimas  su artimiausiomis regiono savivaldybėmis. 
 

19 lentelė. Strateginio tikslo Nr.2 uždaviniai ir priemonės. 
 

 Uždaviniai Priemonės 

1. Įdiegti regioninę bendrą 
 el. bilieto sistemą. 

• Įdiegti ir vystyti bendrą elektroninio bilieto 
sistemą;  

• Integruoti paslaugas į mobiliąją aplikaciją;  

• Sukurti regioną apjungiančią bilietų kainodarą; 

• Įdiegti vieningą dispečerių ir viešojo transporto 
vairuotojų komunikavimo sistemą. 

2. Bendrai planuoti ir 
koordinuoti Panevėžio 
miesto ir rajono viešojo 
transporto maršrutų tinklą. 

• Įdiegus e-bilieto sistemą, apjungti  miesto ir 
rajono savivaldybių viešojo transporto maršrutus į 
vieningą tinklą; 

• Sudaryti miesto ir rajono gyventojams galimybę 
judėti viešuoju transportu viso regioninio tinklo ribose, 
efektyviai planuojant greičiausius maršrutus ir 
persėdimo taškus;  

• Planuoti ir koordinuoti viešojo transporto 
infrastruktūros plėtrą bei priežiūrą regiono mastu; 

• Siekti patvirtinto vieningo viešojo transporto 
paslaugos kokybės standarto. 

3. Sukurti bendrą keleivių 
informavimo sistemą 
regione 

• Sujungti informaciją apie maršrutus, eismo 
grafikus, kelionės planavimo įrankius į vieningą 
informavimo sistemą; 

• Vykdyti bendras keleivių informavimo 
kampanijas ir akcijas regione, naudojantis visuomenės 
informavimo priemonėmis bei kitais informacijos 
teikimo kanalais. 

 
 
 
 



 

23 

  

Strateginis tikslas Nr. 3 bus įgyvendinamas vykdant šias funkcijas: 
 

20 lentelė. Strateginio tikslo Nr.3 uždaviniai ir priemonės 
 

 Uždaviniai Priemonės 

1. Užtikrinti skaidrią Įstaigos 
veiklą. 

• Nustatyti rizikas, jas įvertinti, numatyti ir 
įgyvendinti rizikos valdymo priemones. Sudaryti 
Rizikų vertinimo ir valdymo protokolą. 

• Viešuosius pirkimus vykdyti vadovaujantis 
Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimais. Dėl 
neteisingai vykdomų viešųjų pirkimų nutrauktų 
pirkimų skaičius per metus – 0 vnt. 

• Viešai skelbti Įstaigos veiklos ir finansines 
ataskaitas, kitą teisės aktais nustatyta informaciją. 

2. Įstaigos įvaizdžio 
tobulinimas socialinėje 
medijoje, žiniasklaidoje. 

• Viešinti Įstaigos veiklą dalininko interneto 
svetainėje ir vietos žiniasklaidoje. Paskelbtų 
pranešimų skaičius – 3 k. / m. 

• Bendradarbiauti su tikslinėms keleivių 
grupėms atstovaujančiomis organizacijomis, 
tiesiogiai informuojant apie vykdomus projektus, 
taikomas priemones, naujas paslaugas. 

 
Pagarbiai, 
Direktorius 
 
Giedrius Šileika 



Pagrindinis Paslaugos

ADOC dokumentai

[] ADOC dokumentas

· Turinys
· Metaduomenys
· Parašai
· Tikrinimas

Pavadinimas: 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinys
Rinkmena: 2024MetųFinansinių (1).adoc (ADOC-V1.0, BeDOC)

Dokumento parašai

Parašai  Parašo informacija

Virginija
Bankauskienė,
Vyr. buhalterė
(2025-03...
Giedrius
Šileika,
Direktorius
(2025-03-03
16:07...

 

Parašo duomenys

Šis parašas yra galiojantis.
Parašas
Pasirašymo laikas: 2025-03-03 16:11:38
Paskirtis: pasirašymas
Formatas: Einamojo galiojimo (XAdES-EPES) 

Pasirašantis asmuo
Vardas, pavardė: Virginija Bankauskienė
Pareigos: Vyr. buhalterė
Struktūrinis padalinys: Panevėžio keleivinis
transportas, VšĮ

Sertifikatas

Turėtojas: VIRGINIJA BANKAUSKIENĖ
Leidėjas: SK ID Solutions EID-Q 2021E
Galioja nuo 2024-11-22 iki 2029-11-22

Elementai pasirašyti parašu „Virginija Bankauskienė“

TURINYS
LYDRAŠTIS dėl metinio ataskaitų pateikimo
2024_...
Priedai

FAR-2024 PKT.pdf
AR_2024_PKT.pdf
VšĮ Panevėžio keleivinis transportas 2024
metų ...

METADUOMENYS
Dokumento pavadinimas: 2024 metų
finansinių ata...
Sudarytojai

Panevėžio keleivinis transportas, VšĮ.
Kodas: 3...

Parašai
Pasirašymo data: 2025-03-03, Parašo
paskirtis: ...

Grįžti į paslaugos pagrindinį puslapį

https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/restart/wicket:pageMapName/wicket-2
https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/restart/wicket:pageMapName/wicket-2
https://eais.archyvai.lt/
https://eais.archyvai.lt/
https://eais.archyvai.lt/epp
https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/?wicket:bookmarkablePage=wicket-2:lt.mitsoft.eais.web.lpp.ExternalHomePage
https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/restart/wicket:pageMapName/wicket-2


  

2021 visos teisės saugomos Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba


		2025-05-05T15:04:02+0300




